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802.1p (RERIER
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[ES101 RFIFEEEE Tl LUK M 3154 c3
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TAbUKR | EREER

IES PROZSISH A= miEBEER

(|
5 w
R Bs EEXRNE T3S Tifg - PEBARIE
I O#E 100BaseT(X) 100BaseFX
RJ45 ERIRSC | ZiHSC | gEST
IES101-SW5 &= 7760048307 3 5 5
IES101 IES101-SW8 &= 7760048308 3 8 5
IES201-SW5 &= 7760048309 c4 5 5
IES201-SW4/1SC &= 7760048310 c4 5 4 1
IES201-SW4/1SCS &= 7760048311 c4 5 4 1
IES201-SW4/1ST &= 7760048312 c4 5 4
IES201-SW4/1STS &= 7760048313 c4 5 4 1
IES201-SW8 &= 7760048314 c4 8 8
IES201-SW7/1SC &= 7760048315 c4 8 7 1
IES201 IES201-SW7/1SCS &= 7760048316 c4 8 7 1
IES201-SW6/2SC &= 7760048317 c4 8 6 2
IES201-SW6/2SCS &= 7760048318 c4 8 6 2
IES201-SW6/2ST &= 7760048319 c4 8 6
IES201-SW6/2STS &= 7760048320 c4 8 6 2
IES201-SW16 &= 7760048321 c4 16 16
IES201-SW16/2SC &= 7760048322 c4 18 16 2
IES201-SW16/2SCS &= 7760048323 c4 18 16 2
IES301 IES301-SW6/2G/2SFP &= 7760048324 5 10 6
IES401-SW5 &= 7760048325 6 5
IES401 IES401-SW8 &= 7760048326 6 8
IES401-SW8/2SFP &= 7760048327 6 10
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IES PROAFISM AT MiEREETR

E TS [ RE ]
TR R pr— 28D /AC T{ERE EiERE
12-48VDC/18- IP30
e ‘“023:;"“ ‘:‘F’:;;x ( 30VAC) 10°C~60°C | 40°C~75°C | 40°C~85°C
R%$% i% v v v v
R%$% 1% v v v v
%35 =I5 v v v v
R%$% 1% v v v v
R%$% 1% v v \ v
1 FSa %1% v v v v
R%$% i% Vv v v v
R%$% i% Vv v v v
R%$% i% Vv v v v
R%$% i% Vv v v v
R%$% =I5 Vv v v v
R%$% =I5 Vv v v v
2 FSa %1% v v v v
R%$% =I5 Vv v v v
=I5 R%$% Vv v v v
i% R%$% Vv v v v
1% R%$% v v v v
2 2 %15 XI5 v v v v
5 %15 XI5 v v v v
8 %15 R&f5 v v v v
8 2 %15 R%$% v v v v
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TAlRR | SREER

IESRFFMEE) R mERETR

] m|
N
RINBTR B ERXHNE TS bt - LN
WOME | 1p0BaseT(X) 100BaseFX
RJ45 BjESC ZjESC
IEST0.SW5 ES 7760048001 o7 5 5
IES10  figsiosws S 7760048002 o7 8 8
IES20.SW5 ES 7760048010 c8 5 5
IES20.SWA/1SC ES 7760048011 c8 5 1 1
IES20.SWA/1SCS S 7760048012 c8 5 1 1
IES20.SW2/1SC S 7760048013 c8 3 2 1
IES20.SW2/15CS S 7760048014 c8 3 2 1
IES20.SW8 S 7760048015 c8 8 8
IES20-SW6/25C S 7760048016 c8 8 6 2
IES20  [IES20.SW6/25CS S 7760048017 c8 8 6 2
IES20-SW6/3SC S 7760048018 c8 9 6 3
IES20-SW6/35CS S 7760048019 c8 9 6 3
IES20.SW7/1SC S 7760048020 c8 8 7 1
IES20.SW7/1SCS S 7760048021 c8 8 7 1
IES20.SW16 S 7760048022 c8 16 16
IES20.SW14/25C S 7760048023 c8 16 1 2
IES20-SW14/25CS & 7760048024 c8 16 1 2
IESA0.SW5 S 7760048030 c10 5
IESA0  [IES40.SWs & 7760048031 c10 8
IESA0-SW6/2Combo & 7760048032 c10 8
IES21-SWA/2SC 2 7760048040 D6 6 1 2
IES21-SWA/25CS £ 7760048041 D6 6 1 2
IES21-SW8 £ 7760048050 D6 8 8
IES21-SW6/3SC £ 7760048051 D6 9 6 3
IES21-SW6/25C £ 7760048052 D6 8 6 2
IES21-SW6/25CS £ 7760048053 D6 8 6 2
IES21  [IES21-SW6/25CS/1SC £ 7760048054 D6 9 6 2 1
IES21-SW16 £ 7760048055 D6 16 16
IES21-SW14/25C £ 7760048056 D6 16 1 2
IES21-SW14/25CS £ 7760048057 D6 16 1 2
IES21-SW6/35CS £ 7760048058 D6 9 6 3
IES21-SW7/1SC £ 7760048059 D6 8 7 1
IES21-SW7/1SCS £ 7760048060 D6 8 7 1
IES31-SW6/3SFP £ 7760048080 D8 9 6
IES31-SW6/2SFP £ 7760048081 D8 8 6
IES31-SW16/2Combo £ 7760048082 D8 18 16
IES31  [IES31-SW6/250/1SFP £ 7760048083 D8 9 6 2
IES31-SW6/25CS/1SFP £ 7760048084 D8 9 6 2
IES31-SW14/250/2Combo £ 7760048085 D8 18 14 2
IES31-SW14/2SCS/2C0mbo £ 7760048086 D8 18 14 2
Esaq | ES4T-SWE/2Cambo £ 7760048110 D10 8
IESA1-SW6/2Combo+2SFP £ 7760048111 D10 10
JEMSC & 7760048140 Fi 2 1 1
| EMSCS & 7760048141 Fi 2 1 1
IEM-ST & 7760048142 Fi 2 1
IEM-SCS Ext B 7760048143 Fi 2 1 1
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TAlRR | SREER

MEA=mEREER
o {m|
RIAHR Bs BEEXRME TS At REEARIED
I O#E 100BaseT(X) 100BaseFX
RJ45 BjESC Z1ESC
IES1000-SW24 EEZE 7760048180 D12 24 24
IES1000 IES1000-SW24/2SC EENE 7760048181 D12 26 24 2
IES1000-SW24/2SCS EEME 7760048182 D12 26 24 2
IEMS2000-4G+24-HV = 7760048200 D14 28 iEMﬁi;&iﬁaE—%zME%ﬁﬁD
IEMS2000-4G+24 £ 7760048201 D14 28 BEER R4 E kRO
IEMS2000-28G-HV £ 7760048202 D14 28 BEER S RS 2UNERIEO
IEMS2000(T) IEMS2000-286 £ 7760048203 D14 28 B R RRZ 2408 kRO
IEMS2000T-4G+24-HV = 7760048204 D16 28 B ERERRZ 24N B kRO
IEMS2000T-46+24 £ 7760048205 D16 28 B ER R %A E kRO
IEMS2000T-28G-HV £ 7760048206 D16 28 B R FRZ 24 B kRO
IEMS2000T-286 £ 7760048207 D16 28 BEER R4 E kRO
IEMS3000-46+24-HV 2 7760048220 E3 28 B ER R %24 E kRO
IEMS3000-4G+24 = 7760048221 E3 28 B R FRZ 2408 kRO
IEMS3000-28G-HV £ 7760048222 E3 28 BEEER R4 E kRO
IEMS3000(T) IEMS3000-286 2 7760048223 E3 28 BEER SRR %24 E kRO
IEMS3000T-4G+24-HV £ 7760048224 E5 28 ﬁﬁ*ﬁﬂ&iﬁa‘%ﬂ/\ﬁﬂﬂﬁﬂ
IEMS3000T-4G+24 £ 7760048225 E5 28 B R RRZ 248 kRO
IEMS3000T-286-HV 2 7760048226 E5 28 BEER R %24 EREO
IEMS3000T-286 £ 7760048227 E5 28 BEERE RS UM EILIRED
RM2-4G 7760048279 D15 4
RM2-4SFP 7760048280 D15 4
RM2-26/2SFP 7760048281 D15 4
RM-4G 7760048260 D15 4
RM-4SFP 7760048261 D15 4
RM-26/2SFP 7760048262 D15 4
RM-2SC/2SFP 7760048263 D15 4 2
RM-2SCS/2SFP 7760048264 D15 4 2
IEMS2000(T) |5y os7/955p 7760048265 D15 4
IEMSgﬂl)(T) RM-2STS/2SFP 7760048266 D15 4
HEiER | W4T 7760048267 D15 4 4
RM-4SC 7760048268 D15 4 4
RM-4SCS 7760048269 D15 4 4
RM-4ST 7760048270 D15 4
RM-4STS 7760048271 D15 4
RM-2T/2SC 7760048272 D15 4 2 2
RM-2T/25CS 7760048273 D15 4 2 2
RM-2T/2ST 7760048274 D15 4 2
RM-2T/2STS 7760048275 D15 4 2
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NBEA=REREER

EiR TIFEFIR P&

F AR 00.240VAC. IR wiaE

1000BaseT(X) 1000BaseX 36...72VDC / IP40

siEsT | SiEsT RJAG SFPIEIE 220VDC 0°C~+60°C |-40 "C~+85°C|-40 "C~+85°C

v v

7

7

<[ -

BIERFR ST IIROD
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Tk KR | JFEERRI3RIRH]

IFEER Tl UK Z 4
FEEmEN

AT RKMAZ LY, RENERESETIFENRE. BE. BUNNESEXRRSHNWES, funTEsh,
X, Bl BT SEEIE, XNRKEVMEEERZFEESHN. REXESIEETER T UK A T %Ktas
#, BEEBINETTERBEEThER, T/EREO "C~+60 "CH-40°C~+85 "CBETNE, BAIFEHRATIPA0, ERFE
CE, FCC, cULus¥FZFMTAtmEINE ATBHFETLERETUERE. N, =PRI FEEBRIGNREZFHAR

ERERHEERE, NAEE Z.

RREMERE, £HMREE

1. SRHEHEER

FRERRTANEI T CRCEIRIGN, AXNERELER
FTERE SR SR BRI T &, MTEERILE AT RR
RRRD, BHLET MEFIERE. B AR RTIZIHRA AT
HERERN B AR MIENE, BIECEER/N,

2. LED R&IET

RERP T A IR R R E R 198 BFLEDIE T
kT, aAIMER. BITRE. SMEORITRESET. F5
BERINERATTE T AR ENEHE. BITRESF/TE
THE,

3. EAEHVLAN tagtl
ZEDMERZHVIHIVLANINAE(IEEES02. 1FRETE X
TVLAN tag, BEEANFTIRNTPIDIEFISEIANT LIrEH
BURKMIMmIE ), ARFIFERME RN I UTT LB E XL
EE, MUEMBHPFFVLAN taghIE R E B SHRHIHHR,

IESRFI=KKim, BEF2

NI TRIES1025]

o EHEE

* 558 NRJIABIRIE LA M KA

o BESEMIN © 24/48VDC(18~72VDC),
24/48VAC(18~50VAC)

o« TESRE : 0 °C~+60 °C

IEST0RFINITR Tl BUKRI 3 471 2 A & B RN 4RED
RN, BRREENERIING, TPERARIP40, ZH
ST FFIRE AR M F A Tolle UK PRt T — 22535 5K AR
RITE,

2 EIJKIES20F5

o EHEE

o PELIKMEED, 153NS/ 80

o TURHEEHIN : 24/48VDC(18~72VDC),
24/48VAC(18~50VAC)

e T{EBE : -40 °C~+85 °C

IES20 R FIFER R UAM R4 AES I TS
®it, TERESEESA40 "C~+85 °C, FHFFLRIPAO,
TURHEIRIZIHER TIRFAEM. ARI4GFER, SiE
RFIROFIELER, MESHE, EBREETENER.

2T JKIESA0ZT]

* 58 MRIASETIKAKMiIKE, 2Comboiim A%

o TLEREEHIN ; 24/48VDC(18~72VDC),
24/48VAC(18~50VAC)

o TYERE : -40 °C~+85 °C

IES40Z5 AR E T Tl FIK UK MBI IS R R
RAR, B5/8RI2FIEKWO, EHComboOn]HiE
B, ARIIRNEWEE, SHTESWIWIFE, ITH#
SBESEESIA-40 “C~+85 °C, FHIFZRIPA0, TTRBIRIZ
1THEE TIREFN AR M.
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IES PROAFIPI K5, HEFTL

IES10155%]

o HEHEE

» 58 MRJABIRE LUK Wis
o ¥ $QosIhAE

o« T#EEE :-10 °C~60 °C

IES101 &5 Tl BUIKM ARy B8 REMNEEINE,
ERFUNG, BT, P30SR, ZRFITHFIRELK
WF A Tl BUKRIRE T —F 5 ERNR R AR,

IES201%75]

o FEHEE

o [RIEBUIK MO,
(ESIPAGNE 2 VA B A
5% 16 NRJ45iH

* 15 0Q0SIHAE

« T{EBE : -40 °C~75 °C

IES201 &5 Tl BUK M X 48471 79 3% 55 B Tl IR 45 3%
it, T{EREEESA-40 "'C~75 °C, BHFELRIP30, T
REFIRITIBR T IRENAEMS. ARIAGHER, SRK
FimArTAbER, MRS, EBRERENTREZER.

IEEEBIIRN | Tl UK

IES301%75]

- BTk EBIHO

o BRI RINE|ThAE

o A8 RIAGIHOAFA2 N T ILSFPIEIE
o TEBE : -40 °C~75 °C

IES301 &5 Tl LAK M A4 7] BUR B JKIEN,
TFREBRNAZRE, FIUEFNERTENENEILCRE
MR 2z B HERE, ATRESENERRAR,

IES401%75]

* 53|82 FJKRI45IHO,
2 FJLSFPIETE

o T BXRINE|ThAE

o TR KW K ThAE

o TYE8FE : -40 °C~75 °C

IES401 &5 Tk BIKM 3 7] BUR I E S8 E R
%, BA5/81MFIkRI45imOF2NTFILSFPIENE, FIIUE
WFHOTH B ARSI E R E R,

e

5
|
9
g

li

£
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Tk KR | JFEERRI3RIRH]

IES101 R FUAEEEREIN TR Tk LUK I 3334

o PHIPEL : IP30

o TYEBEE :-10°C~60 °C

- 8, TNt

* TS35EMA L

o B NEBJE : 24VDC/AC(12-48VDC/18-30VAC)

BARE R~HE
&0
EEREENTL 10/100BaseT(X), HEpEEHE, HIHRX, W x Hx D : 29.6mm x 114.5mm x 68mm
/3T, RMGEHD )
BT FBIRIE AT : PWR1, PWR2 (TL2R FER) RERRTHE
HEOHETRKT © Link/ACT, Speed (RJ45 i) 6800
&4 =
WLk 100m (5% FA#T HECATS, CATGe 48 £ 1)
Thees e 25,00
HMLEH 2R, B5R
TR IR 2 ©—
7 LED(FB AT ) 2 S S
B “ o~
HAEE 24VDC/AC (12-48VDC/18-30VAC) N
BEART 455 BB AR T 2
hE NEMITRIEER
C3iad TERIP, RIERP, TTRER
Wimigsta
b 28, TXEEIgIt W x H x D: 45.6mm x 114.5mm x 68mm
Dibim st IP30 -
TEAR TS35FER EERIE
Rt MTRERER 6800 _
28 NITHREER © ©
TR
TERE 10 °C ~ +60 °C 3500 _
FEEE 40 °C~+85°C
TEXRE 5-95% (T £EEE) 2 _ ZESY _
MTBF DiTHERR = 2 S
RESINE - 0 &
EMI IEC61000-64, Class A 9
EMS IEC610004-2 (B2ERIARAER) © +6kV (FEARANER), 8KV (SHE) ?
IEC610004-3 (EBEE1%) : 10V/m (80MHz-1GHz) [ °
IEC61000-4-4 (1RERMAEE) : EIRIGO © +2kV ; {FSIHmO © 21k
IEC610004-5 ((RI) : BIRIROT © +1kV(E4R), =2kV(Ekith) ;
S5m0 : £2kv
IEC610004-6 (f£5) : 10V (150kHz-80MHz)
A& IEC60068-2-27
b IEC60068-2-6
TAIE CE, cULus (UL61010, CID2) Pending
BRfR
FfRER 54
ITRIERSR
ie=s iT5RE HOME 10/100Base T(X) Ih=E R~F(wxHxb) BB MTBF(/)\Bt)
IES101-SW5 7760048307 5 5 <34W 29.6mm x 114.5mm x 68mm 0.2kg 3,802,720
IES101-SW8 7760048308 8 8 <46W 45.6mm x 114.5mm x 68mm 0.3kg 2,570,251
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JEEEEIZIN | Tl UKW

IES201 R FIAE BT R Tl LUK R34

o TIPSR @ 1P30

o T{ERE : 40°C~75°C

- &8, TR

o TSHFHIALE%

o ENEE[E : 24VDC/AC(12-48VDC/18-30VAC)

BEARE R~HA
#O
EEREENCL . 10/100BaseT(X), B AN, HIHRN, W x H x D: 45.6mm x 114.5mm x 68mm
/NI, RGO N
100Base-FX, B8/ %48, SC/STiR O RRRIE
BT BRSRKT @ PWR1, PWR2(TT AR EEIR) 68.00
FECHERKT - Link/ACT, Speed (RJ45 i [); Link/ACT (Ye£Fis ) ° ) =
&4
Wk 100m (SR FTEECATS, CATSe &R £R4S) 3500
E2 iy 5km, 1310nm
BT 40km, 1310nm g Y
Thetste s g 38
AR BB RuR a = 0 Ol S
TR iR -
iZHR LED(EBEFNi ) E &
iR o o ¥
HWABE 24VDC/AC (12-48VDC/18-30VAC)
BENIRF 4i5.08mm|8] BERE A\ Tk FIR
Ih= ITHRIERR W x H x D:79.6mm x 134mm x 106mm
RIP TERE, RERP, TREFP 2t A<
- RERTE
S &8, TXEEFIgT 106.00
Vatiae 2 IP30 s — =
TEARX TS35FHR
R~ RITHRIERR 7000
58 ITRIERR 1
TEE o = <3
TERE 40°C~+75"C = §m g
FERE 40 °C ~+85 °C = & @ o &
HEXTRE 595% (L 5EE) [ fo] i o
MTBF MITEHRRR ElGH i E 3
FESINE i ® ®
EMI IEC61000-6-4, Class A
EMS IEC61000-4-2 (B2 FEIZHER) : +6KV (AL ER), +8KV (ZESHLEB)
IEC61000-4-3 (EBF1Z) : 10V/m (B0MHz-1GHz)
IEC61000-4-4 (BIEBFEE) : BRIRIRO : +2kV ; (SSIRO : +1kV
IEC610004-5 (GRIE) - EIRERO © +1kV(ZRER), +2kV(Zkith) ;
BE8iRA : £2kv
IEC61000-4-6 (f£5) : 10V (150kHz-80MHz)
W& IEC60068-2-27
#rzh IEC60068-2-6
TAE CE, cULus (UL61010, CID2) Pending
BR
FIfREA 54
iTHIERE
g iIHs IHO%E  10/100Base T(X)  100Base FX FOKR Ih=E R~FH(WxHxD) BE MTBF(/)\it)
IES201-SW5 7760048309 5 5 0 / <34W 29.6mm x 114.5mm x 68mm 0.2kg 3,802,720
IES201-SW4/1SC 7760048310 5 4 1 Z8sC <3.4W 29.6mm x 114.5mm x 68mm 0.25kg 3,802,720
IES201-SW4/1SCS 7760048311 5 4 1 EAHESC <34W 29.6mm x 114.5mm x 68mm 0.25kg 3,802,720
IES201-SW4/1ST 7760048312 5 4 1 SZIRST <34wW 29.6mm x 114.5mm x 68mm 0.25kg 3,802,720
IES201-SW4/1STS 7760048313 5 4 1 BEST <34W 29.6mm x 114.5mm x 68mm 0.25kg 3,802,720
IES201-SW8 7760048314 8 8 0 / <4.6W 45.6mm x 114.5mm x 68mm 0.3kg 2,570,251
IES201-SW7/1SC 7760048315 8 7 1 Z18sC <4.6W 45.6mm x 114.5mm x 68mm 0.3kg 2,570,251
IES201-SW7/1SCS 7760048316 8 7 1 BARESC <4.6W 45.6mm x 114.5mm x 68mm 0.3kg 2,570,251
IES201-SW6/2SC 7760048317 8 6 2 ZIESC <4.6W 45.6mm x 114.5mm x 68mm 0.32kg 2,570,251
IES201-SW6/2SCS 7760048318 8 6 2 E}ESC <4.6W 45.6mm x 114.5mm x 68mm 0.32kg 2,570,251
IES201-SW6/2ST 7760048319 8 6 2 28T <4.6W 45.6mm x 114.5mm x 68mm 0.32kg 2,570,251
IES201-SW6/2STS 7760048320 8 6 2 BjEST <4.6W 45.6mm x 114.5mm x 68mm 0.32kg 2,570,251
IES201-SW16 7760048321 16 16 0 / <8W 79.6mm x 134mm x 106mm 0.7kg 1,430,619
IES201-SW16/2SC 7760048322 18 16 2 %18SC <8W 79.6mm x 134mm x 106mm 0.7kg 1,430,619
IES201-SW16/2SCS 7760048323 18 16 2 BAFESC <8W 79.6mm x 134mm x 106mm 0.7kg 1,430,619
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Tk KR | JFEERRI3RIRH]

IES301 RFNAEEERE Tl BUK W3RN, FIK LBk

o BHIFELR : IP30

o T{ERE :40°C~75°C
- &, TRt

o TSIFAARE

o E\EB[E : 24VDC/AC(12-48VDC/18-30VAC)

BARE R~HE
#O
FIBAA M O 10/100/1000Base-T(X), B IR A, BHMRX, W x H x D: 53.6mm x 134mm x 106mm
2/3INT, RIMSIEHE
10/100/1000Base-T(X),1000Base-X, SFP RERTHE
BIEURMIRO 10/100Base-T(X), RJ45i% 11 106.00
HEKT FEIRHERAT : PWR1, PWR2(TTREBIR) 5 —s =
HECHETRKT - Link/ACT, Speed (RJ45 i [1); Link/ACT (£ M)
a4 . = 52.00
WLk 100m (5% FI#T/FECATS, CATSe 4% £k 48)
ST &Y : 2km, 1310nm = =
FJ : 550m, 850nm = S g
BN Bk : 20km, 1310nm - ® S
FJK : 10km/40km, 1310nm; 80km, 1550nm S
(E{AIES FISFPELRIR) {H} e
ThestE © ®
PEER D) ER, R&ER
TUR BR
2:0 LED(ERRFNE® )
iR
HNBE 24VDC/AC (12-48VDC/18-30VAC)
BNGHF 47%55.08mm B BEFR N\ ik F IR
hE NEMHTRIEER
fRiP WERP, RERP, TRER
W
INT ®B, TREERIET
Uatine 24 IP30
TEAR TS36FE
R~ NiTHREER
BE RiITEEER
TEFE
IERE 40 °C~+75°C
FERE 40 °C~+85 °C
ENHEE 595% (FC£RER)
MTBF ITEHERR
ESINE
EMI IEC61000-64, Class A
EMS IEC61000-4-2 (SR FEIZAYER) : +6KV (HEARARER), 8KV (ESHXEB)
IEC61000-4-3 (FEF#37)) = 10V/m (80MHz-1GHz)
IEC610004-4 (BRIERFEE) : BSFIRO @ £2kV ; fEBHRO : £1kV
IEC610004-5 (RSE) : BIRIRO : +1kV(ERER), 2kV(kith) ;
ESiH0 : £2kV
IEC610004-6 (f£5) : 10V (150kHz-80MHz)
A& IEC60068-2-27
] IEC60068-2-6
INE CE, cULus (UL61010, CID2) Pending
BR
FfRER 54
ITRIERSR
k= TS BO%E  10/100Base T(X) 10/100/1000Base T(X) 1000Base X SFPHEHE  Ih=  R~H(WxHxD) EE  MTBFUNED)
IES301-SW6/26/2SFP 7760048324 10 6 2 2 <75W  53.6mmx 134mm x 106mm  0.5kg 2,486,573
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JEEEEIZIN | Tl UKW

IES401 R FIEBEBE LTI Tl UK 34

o BAIFSELR : IP30

o THERE - 40°C~75°C

o &8, TXEi&t

o TS3FMN&EE

o B NFBJE : 24VDC/AC(12-48VDC/18-30VAC)

B E R~HE
O
FRUKMIHD 10/100/1000Base-T(X). B BNEEMNE, BHMRX, W x H x D: 29.6mm x 114.5mm x 68mm
/T, RISEHO
10/100/1000Base-T(X), 1000BaseX SFP RERTE
BRAT FBJBHETAT : PWR1, PWR2( LR EEJR) ] 68.00 — _
FEOHETRKT ¢+ Link/ACT, Speed (RJA5 ik 1); Link/ACT (He&Fi ) ) ®
&4
W& 100m (S FAFTEECATS, CAT5e 4R £ 4%) 25,00
SEHF FJK : 550m, 850nm
L et FJE : 10km/40km, 1310nm ; 80km,1550nm 2 o I
(E{ABFSFPIEEIR) g S =
ThEErE: “ G
EE T ER, RgR -
TUR IR >
Ll LED (F3IRANIR M) ® ®
iR
BMANBE 24VDC/AC (12-48VDC/18-30VAC)
BENRF 4i535.08mm B BEIE N Hif TR W x HxD:53.6mm x 134mm x 106mm
PIES MITRIEER ———
B SRR, RERE, TR “*R”g
==
ohes £B, TRESEgT @ ®
Vit ine 24 IP30
REFR TS35-EENSKEEFET, 5200
R~ MITHRIEER =
58 MiTEERR 8 g “e—lg
TR e = R S
TIERE 40 °C~+75°C
FERE 40 °C~+85°C [ 3
BXHRE 5-95% (o EEEE) -
MTBF MiTERERR ® ®
FESINE
EMI IEC61000-64, Class A
EMS IEC61000-4-2 (E2EEIZHAER) : +6kV (1ERAFNER), +8kV (ESINEB)
IEC61000-4-3 (EBF#37) : 10V/m (80MHz-1GHz)
IEC61000-4-4 (BRIEBFEE) : HIRIRO : £2kV ; {SSURO © £1kV
IEC610004-5 (GRIM) : ERIRHROT : +1KV(ZRER), | +2kV(ZkHh) ;
f58imA : £2kv
IEC61000-4-6 (f£5) : 10V (150kHz-80MHz)
& IEC60068-2-27
HRzh IEC60068-2-6
IAE CE, cULus (ULB1010, CID2) Pending
RR
BIRER 54
ITRIERR
e iT&RE IwA%E 10/100/1000Base T(X) 1000Base X SFP}EIE = R~ (WxHxD) B8 MTBF(/J\E)
IES401-SW5 7760048325 5 5 0 <45W  29.6mm x 114.5mm x 68mm 0.3kg 3,300,013
IES401-SW8 7760048326 8 8 0 <10W  53.6mm x 134mm x 106mm 0.5kg 2,486,673
IES401-SW8/2SFP 7760048327 10 8 2 <10W  53.6mm x 134mm x 106mm 0.5kg 2,486,573
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Tk KR | JFEERRI3RIRH]

IES10 R FUEETRRIN TR Tk UK RIS,

o PHIRELR @ 1PAD

o THERREE :-10°C~+60°C

- &8, TXEI&IT

o TSHFEMAFEERTE

o HNEE[E : 24V DC/AC (18~72VDC / 18~50 VAC)

BRAREIE R~

E::{m]

BIEUARMiRO 10/100Base-T(X), BzhEEME, BIRX, 2/4#WT, W x H x D: 30mm x 115mm x 91.5mm
RJAGHEC] o -

BT RIS KT - PWR FMRERTE

30 915

IHOERKT © Link/ACT, Speed (RJ45 i)

i °®
WLk 100 m (5% FAFRAECATS, CATGe P4RERE) 6
Theekr e
EE e ) 2R, RLE S -
ZHR LED (EBJRFu ) :f//z "’H‘
iR
BWABE 24V DC/AC (18~72 VDC / 18~50 VAC)
ENRET 3i56.08mm|E) BEHE A ik FIR
HE <29W, FIEMHTSEERR
fRiP RIEBRP
W
Nz *8, TNE
Uatine 2 P40
ZEAR TSHERARERER 815 [=]
R~ TROEEC 5 30mmxT15mmx31.5mm (WxHxD) ®
BROSECA 8 - 53.6mmx135mmx106.5mm (WxHxD)
3 IHOSHUR 5 1 046 kg
IROBE 8 ¢ 0.76 kg &
TEFE cfc
IERE 10 °C~+60 °C
RERE 40 °C~+85 °C
TEXEE 5%~95% T 5EEE
MTBF 493 ~516 F, EREMHTHREER
ESINE |
EMI FCC CFRA47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
EMS [EC6100042 EREETRFE - =6kV IERAIRER, +15kV =FS W x H x D: 53.6mm x 135mm x 106.5mm
IEC61000-4-3 EB#1% : 10V/m (80MHz_ 1GHz) ; FILRRTE
IEC6 100044 ERBEEE © DO/AC +4KV BEELS, +2kV EELE ; 536 53.6 106.5
IEC610004-5 337 : DO/AC BIIRER +2kV(Eh4K), +4kV(Lkith) ; —
IEC610004-6 155 : DC/AC EBJR4% 10V(150kHz~80MHz) °
i IEC60068-2-27 e 6
BET% IEC60068-2-32 Ny
) IEC60068-26 [ 2 m@‘
BRI IEC61000-6-2, IEC61000-6-4 0 - ”
EMC CE, FCC
T UL508 °
ERR Class 1 Div 2
BRfR
FRARHA 54 BEERERTHE
#6.5 Ky L
j&_A‘F 1065 ﬂ
e
812 8 I
e @
5 ol ]
ITRIERSR
i iT5Es HmOE 10/100 Base T(X) IhER (W) Rt (mm) WxHxD 5 MTBF (£E)
IES10-SW5 7760048001 5 5 <19 30x115x91.5 0.46 kg 51.6
IES10-SW8 7760048002 8 8 <29 53.6x135x106.5 0.76 kg 493
* B B R R ¢
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JEEEEIZIN | Tl UKW

IES20 R 5IJEEETRAY T sl K R 324541

o BHIPELR : IP40

o THEREE : 40°C~+85°C

o &8, TXEi&t

o TSIFMAFEER TR

o BNFEE : 24V DC/AC (18~72 VDC / 18~50 VAC)

BARBIE R
#O
YL, e . ThiE =R —hzx i
EE PN ;SZLI;;Bése;T(X), BEhRENE, BMRY, 2/4NTI, W x D 30mm x 116mm x 91 5mm
100Base-FX, 21%/%4%, SCiEO
E= FRHERAT - PWR1, PWR2 (TUREEIR) FTHRERTHE
I OIHERKT © Link/ACT,  Speed (RJ45 1) 30 915
=20 Cl
pUEsEE 100 m (SEFBFTHECATS, CAT5e PRIZRZE4S) o
T T 5km, 13100 E E A o
BRENA 40km, 1310 nm g
gt S o
BmLEH ER 28R =
TR IR ®
i LED (3 RF0iRH )
HE 0 )
WMABE 24V DC/AC (18~72 VDC / 18~50 VAC) —
BAGT 5/%5.08mm &) BE 3R\ Tk 73R T
ThE <16W, EREHHTRERR
C3ial REBRIP, TTREP BT ERSTE
il 15 04
Lo 2B, TRB
ik ik 4 IP40 g]
ZEAR TS3FHMABEEHER -
R~ IR 280 3805 : 30mmx115mmx91.5mm (WxHXD) o
RO EE 858 9 ¢ 53.6mmx135mmx106.5mm (WxHxD) ° o° E
IHO S 16 : 88mmx135mmx137mm (WxHXD)
] OB 335 : 046k ol
BOSHN 89 : 0.76 kg == e
OERER 16 © 156 kg N
IR
I{ERE -40 °C ~ +85 °C °
RERE 40 "C~+85°C
xR 5%~95% TTRE @J__ ||
MTBF 298 ~ 523 £, FMEHHTRERR ]
RESIME
EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
EMS IEC610004-2 BRERFAER : +8kV FERRAER, +15kV ZSURER ;
IEC610004-3 E2RE1% : 10V/m (80MHz.. 1GHz) ;
IEC61000-4-4 HEBFZS : DC/AC +4kV EBJFLR, +2kV 3HiEL ;
IEC610004-5 S5 : DC/AC HERER +2kV(ER4R), +4kV(ER3HD) ;
IEC610004-6 f£5 : DC/AC B34 10V(150kHz~80MHz)
A& IEC60068-2-27
BHETE IEC60068-2-32
HRzh IEC60068-2-6
WAL IEC61000-6-2, IEC61000-6-4
EMC CE, FCC
T UL508
ERTRE Class 1 Div 2
RfR
RARHA 54
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Tk KR | JFEERRI3RIRH]

IES20 Z 5 HEETRR T b LUK 33 Hd,

R
W x Hx D: 53.6mm x 135mm x 106.5mm W x H x D: 88mm x 135mm x 137mm
FHERERTE FREERTE
53.6 106.5 137
e
6 6
=)
e B 8 8
1]
BT ERSE BERERTE
36 04 g4
36
6.5 — 106.5 ﬂ 965 £ % 137 ﬂ
£
<]
° ° o o %
L0l | g
==L Qel 15
2= 55 =
° o o
3 ﬂ 3 G ]
ST B f
lThElﬁﬁ
100Base FX
j= S = N
BE TS IRO%E 10/100 Base T(X) ZiESC  EfEsC IhE (W)  R~F(mm) WxHxD Bs MTBF (£F)
IES20-SW2/1SC 7760048013 3 2 1 <23 30x115x91.5 0.46 kg 523
IES20-SW2/1SCS 7760048014 3 2 1 <23 30x115x91.5 0.46 kg 523
IES20-SW5 7760048010 5 5 <19 30x115x91.5 0.46 kg 516
IES20-SW4/1SC 7760048011 5 4 1 <2.3 30x115x91.5 0.46 kg 516
IES20-SW4/1SCS 7760048012 5 4 1 <23 30x115x91.5 0.46 kg 51.6
IES20-SW8 7760048015 8 8 <29 53.6x135x106.5 0.76 kg 49.3
IES20-SW6/2SC 7760048016 8 6 2 <44 53.6x135x106.5 0.76 kg 49.3
IES20-SW6/2SCS 7760048017 8 6 2 <44 53.6x135x106.5 0.76 kg 49.3
IES20-SW7/1SC 7760048020 8 7 1 <44 53.6x135x106.5 0.76 kg 49.3
IES20-SW7/1SCS 7760048021 8 7 1 <44 53.6x135x106.5 0.76 kg 49.3
IES20-SW6/3SC 7760048018 9 6 3 <44 53.6x135x106.5 0.76 kg 49.3
IES20-SW6/3SCS 7760048019 9 6 3 <44 53.6x135x106.5 0.76 kg 49.3
IES20-SW16 7760048022 16 16 <13 88x135x137 1.25 kg 298
IES20-SW14/2SC 7760048023 16 14 2 <18 88x135x137 1.25 kg 29.8
IES20-SW14/2SCS 7760048024 16 14 2 <16 88x135x137 1.25 kg 298

* STHAFEO REEAN BN TR M
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IES40 R 512 TFIKIEBEIRRY T Al BUKRIZS A,

o BAIFSELR : IP40

o THEREE : 40°C~+85°C

o &8, TXEi&t

o TSIFMAFEER TR

o BNFEE : 24V DC/AC (18~72 VDC / 18~50 VAC)

JEEEEIZIN | Tl UKW

BARE R~TE
#0
FIRAAR RO 10/100/1000Base-T(X), BRNEEHE, BHMRI, W x Hx D: 30mm x 115mm x 91.5mm
£/¥NT, RMGED ; R
10/100/1000Base-T(X), 1000Base-X, Combo " 3U{M§§R1E 915
BT BERIERKT © PWR1, PWR2 (TRER) - -
SOFERKT ¢ Link/ACT, Speed (RJA5 #1) 88"
48 © 8
WLk 100 m (SRFA#TAECATS, CAT5e MIZRER4E) T
SN 550 m, 850 nm = -
BT 10km/40 km, 1310nm ; 80km, 1550 nm = % ‘“[j’
(EESFSFPiEEIR)
ThEEREE o
AWLEH 27 B8R
TR IR
1ZHR LED (EE;RADIRO) BT ERSTE
BiR 15 24
BNBE 24V DC/AC (18~72 VDC / 18~50 VAC) gr;@ﬁ
EIN e 5i535.08mmiB] BRI\ i T3 [ £
= <103W, ENEHITEEEE y °
R RIEFRP, TRER o o °
HmsE+a
9 2B, TRE =
SR P40 88 = e
ZEAR TS35EHAREHER o
R~ U280 5 30mmx115mmx91.5mm (WxHxD)
Ui 2800 8 ¢ 88mmx135mmx137mm (WxHxD) ®
5= IHOSECR 5 046 kg 0O
HOBEH 8 : 076k — |
THEHE
TERE 40 °C~+85°C W x H x D: 88mm x 135mm x 137mm
HERE 40 °C~+85°C FIRERTE
EXHEE 5%~95% TR 88 137
MTBF 408 ~ 495 F, ENEMHTRERR
IRESIAME
EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A i 6
EMS IEC610004-2 B%ELAR F : +BkV JERMANFE, +15K S IKE ; i @ m@'
IEC610004-3 EBRE1% : 10V/m (80MHz~1GHz) ; 2} &
IEC61000-4-4 1RIEBFES : DC/AC 4KV HEJRLR, +2kV HUEL ;
IEC61000-4-5 SR37 : DC/AC EBIRER +2kV(£k-4%), +4kV(Zith) ;
IEC61000-4-6 {55 : DC/AC FEJR£L 10V(150kHz~80MHz)
R IEC60068-2-27 R E
BETE IEC60068-2-32 E’%Effﬁf.
#REh IEC60068-2-6 w65 5% 137
BRI IEC61000-62, IEC61000-64 T £ |
EMC CE, FCC
T UL508 .
BRTE Class 1 Div 2 82| I
& 28] &
BRARHA 54 o
2 50 = ﬂ
iTHEERR
e e WOME  10/100/1000BaseTI0 ot TEW) R (mm)WxHxD EE MR
IES40-SW5 7760048030 5 5 <43 30x115x91.5 0.46 kg 495
IES40-SW8 7760048031 8 8 <103 88x136x137 0.76 kg 408
IES40-SW6/2Combo 7760048032 8 6 2 <90 88x136x137 0.76 kg 408

* BEEANBINRRM, SPEBERITGT55T
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BF | BT BIKRZIRE]

BHx

R T UK EIRE Tl LUK R3] D.25
[ES21 RFIBERL Tl LUK M3 D.67
[ES31 RFIEHER T Al BIKMA RN, FI8_EEX D.89
IES41 RF| & FIKEIRE Tl BUKIZIARA, D.10-1
[ES1000 Z5 8] 2 EHR AN 42X T lle 3345471 D.12-13
IEMS2000 %5 FJLtEE 1L — R EIRR Tl UKW R4 D.14-15
[EMS2000T Z 5! FIKRE N —E AT EIER Tl BUK 34T D.16-17
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Tk UKW | EEREIZRIRH],

EER TV BIKMEHA
[V

FEHEEMRERNMBERRE, IRV EEEE
NEEMYEREXRER, MERRNZHRSNMPHHY,
SNMPIfMYEH—BERSNMEEEMEAR, FIUTERFT
BEANMBERES, B —LR2NFIMEXNNEHTR

HBRED,

LENMETIRE
gEAN

MERKSIATUES U TIHEEAITER « 8
Mini-USBEIE, @i ML%H a8 EEMEI M EER G
EE. ANTIFERERSYN, SRR ARST R
BE, BIAIVLANKIZFM, HEHMELIMITR, FENEE
REEE.

WORE

RRIEBRKIL YRR ORGHR—MEER, XL
mAEAERAER, WITAFVLAN ID, imAREFIX
ERAXGNPHAITEE, RAEBRIRAENTERES
FEABMARE, —&261M821, I MREESSRELT
iwmH. FILURREMERERE, MEAHEIE6E.

2

—

iR OHRE&

EHATRERIEHE. WERIEREMTIIED, F
EXN R FE LR O TRIERERE M. wOREK
LA ERARNREN - RENROEHE —MEKIR
H. BIERRYFETRE—MERERRD, NELR
O#TEE, BN XA EERORSRERR. B
WAREIRER 2T ] SN ER R m M ORI 5.

HEMNR &

™ BHiH0

VLAN

VLANBIE#IRER, 2EIEEEMAIREMNEE
EXI BB M MM SR TAEARIR AR, VLANFE S
FMTHRAMNBRARNERFE : &, G EEEEN
TREZ. ETUNXMASES, RAXDVLANKTTER
BAME DR E T/ B, & BuiRS £ VLANEY
AR, BT BMEMS LNEE, RNMEHEEH
FEH TR GRUELBIA KK, MBS EZMIRS.

!ié .
=
i!Fi 7

VLAN1
LF)
ICI vian2

W
L

AR5 FE(QoS)

QoS T A (EMINEE, PIKEER T MLEAIIERE
HESXBNAKREME. REXRPZHNZHEF02.1p
Froff, XIFIPTOS. DSCPIESCRECE, LEZETIRIEN
MRAPLIBATE =g, MXFEXNRRIRON
W SN SRAE, FIERAQoSHREHTE T IR
HEARIRE. iRE RN NG ORPacketth RN
BIFHIBHER.

BEER || &

BHES BIRER BEEE  BIRER %‘%ﬁtﬁ'ﬁ%

REHIE  EELER
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B Tl BIKRI R
E R REZEEIHIU(SNMP)

SNMP(Simple Network Management Protocol)B[{&] &
MEEEDIN, EAMNZEERARERETEEMNEZEEN
MEZE, SNMPIMYEIRFSEREAERE 32, EZFHEMMEIR
&, RENREDEERA. SNMPEE ST, i
R, TTRATEHZSMEREMR, BB F 2N
.

SNMP {38

SNMP EHE5

IGMP Snooping

IGMP SnoopingBlIGMP (Internet Group Multicast
Protocol){iilff. XIhAEEE — BN R T i O 0B
MACHIMRET X &, ARETILMHFNXARERABEHN
B, XHEYARNERSERTRIIFEENLImMZE, FH
BB PRAEK T AR AR E.

o (Do
- —— L Dovr
42 IR |G|\/|Péﬁ1
@ IGMP £4H2
RMONIZF2 5%

ZRREE(RMON)B —MREEEME, ERZFHA
(] B P 4% i 425 B8 A0 42 ) 2 48 2 18] ] A 3 60 0 45 M 2 2 4R
RMONZXSNMPIHEERIY 3T, BALERIMEEIRIDET.
MK MEREEATIURIRAIRES, BRI EREHESREN
FUEROMREMBZSEAT T, URENMBHAITER
BMRRIEIZHT. AXIFIEEERE.

Y Tk

T

78

-

= e

-y

FEBRMONIhEE

=
BARMONRZ RIS

BRI, | Tl UKW

e

BRI EN LUK AR BRI HITHREAR X AT AT LT
BXE, METTRURESRE. S8, BRI EER,
15 M 48 12 3R RE 5 2 T 428 ) D7 88 LA 93 LR 1 T ot B9 I 48 134
4h.

BRBIRX

FROEERIRX [

PIBIRX

mARe

YENMROBRARORER, ZinAREEREFIE
BIMACHEHE YRR, HAMRBURIRHRER. HimO%
ST MERE N, iR KAMAWEINM,. SEEER
AR A A AN H TR 22,

J e
N S
MACHEHE KR ANATIE & > |
|:I b X l ﬁ ( M ég )
[
MACHEHE B ERINANEE

REXPEERMN A B FEMIREIRE, SFEKRN
HE. UMEE. BREEE, TEIMNERGENEMNS
EDREHITREREIRE. SEERFEMNERE LY, P&
SEEMARL. BENERGEETUARDRIERESF
WAREZEY, EBNNESIMINIEN, FFUIRIHA
BASHASTERE SRR E R B REUE BRI TE,

N
,‘

EERBT HEET
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Tk UKW | EEREIARIRH]

EER TV BIKRMEHA
TURTNRE

T Bt ESHREHEEEEREES —MNESRBNAAENEEEN T MANAL. NEHFEMREPEERE

B U=Ee Sel RN

fRRX— BN AERER. WENITAIFME, FNER, BEEERIENBEREBZISHNE, LEIEELDG
PN AR D, IERAEMENBIEERS, REXPEERUAMMMNEMMAEAULRITR, —HEHW,
—FMRERN. FMAFEEEZ LHE—NSENTF, B IEE BRERKIEMm LR ERNIE, TEFER TR
MBI — &R TIE, FEE TIREBERTE. 5—MURNALEZETIEEES02. 3wIRIRAE ALHHHINRSTP., RSTPE—H

KOMREH, BERIMSIR, IHFESIEE,

WRTTR

HNERIMMNBTREREERHTN, RERGTHR
ML R2EEMA— MR ORI AR, HERE BXE
AAMEIRER AN EL. RFF—IRBRVEA
ERTIRBNED RO, El—NE8EN, THEE
MEERRA PR THMIEOIRE, BIFIERA. HAIRER
BUESWEBH SHRAERPEE— RN KE .

W-Ring FJ3RT/NF20ms AN, RIET HUBEEHAY
B

FAFMAE AR E TR, MmN TN 6 2@
5, DEBEI—FEMIMNAPMNE—ERENAIHORE
SRR, MERSWW-Ring MBI AR, XHYEG—
FREWER, TFIIREIBIN-KGER, R THE@EEHN
Gl

AERBITUR

HFAM—MERBENEEME, RSTPE—MREF
HRRAR. BTFEZ N UENKEE, RSTPARZARE
R ATNMTEANNE, ERRMMET, HiGREEES
KiA+/L#8h. RSTPAIFMAERE, Hik, mOREEE
ERSTPH M FH—H, MIFMiGO B ERSTPEEL)
BEFIRSTPIROFHITE(S.

m RSTP 3&f5
E RSTP i%&fE

WBIRSTP ELE
FHRERRE

I INRIE K N ATIRAIE L3 EMSTP, BRIEEES02.1s% 4
Fft i, MSTPERASTPHIRSTP, EIRHTIRME THIRR &
MZNTIRIER, EHEERIREPSEIMVLANBIER S
1918,
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B Tl BUIKRI R AL

RISKEME R Tl BUK M RN 32 15 & 05k AR ETHRE,

EERIZHAH, | Tl UKW

Mim O84S, mO%%. VLAN, QoS. SNMP. IGMP-

Snooping. RMON. FEZEHFIFTRIEF. TRAMVLANGTTHMERSFNEEFEARMEE, SEZA. WINEES

MIRETHEE, WMimASE.
MITAARAEINE, AESMET TERET AIRRFRE.

2BHIKIES21R7

* 63|16 MRIABIRELLKMiR T, 1BI3NSIE/ BiENO

o TUEHEHIN ; 24/48VDC(18~72VDC),
24/48VAC(18~50VAC)

o TEBRE : -40 °C~+85 °C

IES2 1 &5 Tl UK M 3142 M S B B JL LR 31,
BRERENEEING, HIFERAREIPA0, ZRIZHEZ
PR EIEINAE, €13F : VLAN, QoS, SNMP, RMON,
MERH, WOKRK, TTETHBIRINEIREEE.
IR K Wi CF0100BASE FXOMESE & emesHE T Z
EMARMERK.

FJk_EBRES31575]
6316 RIABIRELLAMERO, 283N FILAKMIHA
(& FJKSFPHEIE. Combo)
o TUERHEIBEHIN 1 24/48VDC(18~72VDC),
24/48VAC(18~50VAC)
o TYEBFE :-40 "°C~+85 °C

IES31RF T UKW IEN BB I+TFINERR
Ty, BEERENEEING, BHIPERIARIPA0, ZRT
TREMMEEEINGE, 81  VLAN, QoS, SNMP,
RMON, RE&EH, mOSKR, MBIHEIRIRHGIRE
EEE. AR FHREREUARMOFMFIESFP, Combo
A, #E2HE,

URFEE, BREEF, AMGIREMHFENERMTIE. THFECE, FCC, cULusF%

2T JKIES41R7]
* 6 MRIABETILLLRMERA, 23|44 FFinO
(SFP#&E#E. Combo)
o TURHEEHIN : 24/48VDC(18~72VDC),
24/48VAC(18~50VAC)
« T{ERE : -40 °C~+85 °C

IES41 25| Tl AKX M3 il 2 2 T I E TR EED A
RigHl, BRERENEEINT, MIPFRAERIP40, Z&R
F S MMLEIRIIGE, B84 : VLAN, QoS, SNMP,
RMON, fE#EH, mAEE TEIRBRNRERES
TheE. RRFIZFRZIA6TRI4GIKO, 2 ComboF2
N SFPIEIERINE, A2TIBERH T FARNEOTE.

IES 1000 5751/ 22 B TR RV 22 X 33 e,
 FEIUEE

* 220V AC/DCE BN

« TYEBE : 0°C~+60°C

e 240FJkEEA, 24MEkxO

IES1000R 5 EFEZA240 OS24 BEO290 %
M), =¥FVLAN, 4H#E, QoS, RMON, LLDP, WebZEIE
REEMNEINEE,

IEMS2000/2000T R 51T JKIEA ¢ — B EER RN
 FEIUSE

o 4528 N FIkiEDO

« 48VDCE{220V AC/DCTLA FBEIRHIN

o 2EMIILT, RERE

o ZHPTP(IEMS 2000TZ51)

IEMS2000/2000T &5 F Ik iRA L — B E BRI
BEELAEMAHN_EMEIGE, ZHFPVLAN, BRAE
INF20msBIW-RingF M, MSTPZ, &3 CE. FCCZHiA
i, f&IEC61850-3, IEC1613% kg, IEMS2000T
ARIHEFFEIEEE 158 8KEMAT N, AR MEZIRET R
(=R
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Tk UKW | BRI

IES21 25 ETEEY T )l LUK RIZS e,

o BHIFELR @ IP40

o THERRE :40°C~+85°C

- &8, TREIgIT

o TSHFEMAFEERTE

o HNFE[E : 24V DC/AC (18~72 VDC/ 18~50 VAC)

BAE
#O WRESINE
BIEURMiRO 10/100Base-T(X), BzhEZEME, BRI, 2/4#WT, EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
RU4SHEDT ; EMS IEC61000-4-2 ERERFAER, : +8KV $ERUARER, +15kV TSI ;
100BaseFX, BiE/Z48, SCiEO IEC61000-4-3 E2F3% : 10V/m (80MHz._ 1GHz) ;
by m] Mini USB IEC61000-4-4 5EERFEES : DC/AC 4KV EBSRLR, 2KV 3iEL ;
EHEiRO 3755.08mmia) BEFE N UHFHR, 220VDC Max, 2A Max, IEC61000-4-5 SR8 : DC/AC HBIREE +2kV(Zk-£R), +4kV(Zith) ;
60W Max IEC610004-6 f£5 : DC/AC B8Rk 10V (150kHz..80MHz)
BT IE{THRRKT © Run A& IEC60068-2-27
HEETLT © Alarm BET% IEC60068-2-32
FBJRIERAT : PWR1, PWR2 RN IEC60068-2-6
WM$ERAT : Ring WAL IEC61000-62, IEC61000-6-4
% CI4ERKT - Link/ACT,  Speed (RJ45 i) EMC CE, FCC
&4 BR
piEsEs 100 m (SEFARTEECATS, CATSe FRERERLE) FfREA [§:3
SENT 5km, 1310 nm
BN 40km, 1310nm
Thest
LAMLE KR, 2R %R
TR W-Ring (S &1 [8]<20ms), STP(IEEE802.1D)/RSTP(IEEEB02.1W),
E575i% B3 ALACP (IEEES02.3ad), EESR
B Web5E @, SNMPv1/v2/v3, W-NetM , W-NetExplorer
U LED (B3R, PRMIFOEmE), RMON, #EE&ERILHNIN (LLDP
IEEEB02.1AB), MROHHER, REHE, EHILIEEMvVCT
®E 4O, »<17CU, WebHRmE, Telnet, DHCPARSES/ZF
i, FIP/TFTP
S IEEE 802.1X, HTTPS, SSL, SNMPv3, i CIMACHI3IF4H
7, TACACS+
‘IR IGMP Snooping, GMRP, E-FMACHIERVEEZASLEIE
B KIGMPE] : 256
VIAN VLAN (IEEE802.10), PVLAN, GVRP
BRVIANEY : 256
VIANID : 1~4093
W& REFEH] QoS(IEEE802.1p/1Q), TOS/DiffServ, i PREE, | BN
#l, FREFEHI(EEES02.3x), {ETEAMILRATEIHMIUSNTP, XFF
Profinet VLANO TAG R {5656 &
RIERPAT : 4
iR
HWABE 24V DC/AC (18~72 VDC / 18~50 VAC)
BT 5:835.08mm|E) BE 3R\ ik FHR
hE <11.3W, #HEMITEHERER
fRiP RIERIP, TRER
Hlimgs
Nz 8, TRE
Vatinez)d IP40
REAR TSI R HEEHER
R~ RO S 6 5 8 8¢ 9 : 53.6mmx135mmx106.5mm (WxHxD)
RO EEA 16 : 88mmx135mmx137mm (WxHXD)
£ IHOSEA 63839 : 0.76 kg
OB ECN 16 1 1.25kg
TR
TERE 40 °C~+85°C
EFERE 40 °C ~ +85 °C
ENHEE 5%~95% FCEEER
MTBF 303~454 F, EREMHTEHEER
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EERIZHAH, | Tl UKW

IES21 Z5I| EHEA T Al UK R3S

RE
W x HxD: 53.6mm x 135mm x 106.5mm W x H x D: 88mm x 135mm x 137mm
gk ~ E P
FHSRRE 055 FRERYE
: - 88 88 137

6 é 6
7 a4 @ M
= = o™
=]
BERRRTE
36 04 BETRRNE
£6.5 1065
=8 B J 36 04
88 05 [ £ 137 ]
s N
o (-]
=
g ol § o o é
o = 2| =
[-]
8 ] I
0o ]
iTHERR
= s = 100Base FX
ili=s iTHRE UROI#E 107100 Base T(X) ZiESC  EfESC IhEE (W) R~F(mm)WxHxD 58 MTBF (£)
IES21-SW4/2SC 7760048040 6 4 2 <66 53.6x135x106.5 0.76 kg 454
[ES21-SW4/2SCS 7760048041 3 ) 2 <66 53 6x135x106.5 0.76 kg 454
IES21-SW8 7760048050 8 8 <66 53 6x135x106.5 0.76 kg 397
[ES21-SW7/1SC 7760048059 8 7 1 <66 53.6x135x106.5 0.76 kg 397
IES21-SW7/1SCS 7760048060 8 7 1 <66 53 6x135x106.5 0.76 kg 397
[ES21-SW6/2SC 7760048052 8 3 2 <66 53.6x135x106.5 0.76 kg 397
IES21-SW6/2SCS 7760048053 8 6 2 <66 53 6x135x106.5 0.76 kg 397
IES21-SW6/3SC 7760048051 9 3 3 <66 53.6x135x106.5 0.76 kg 397
IES21-SW6/3SCS 7760048058 9 6 3 <6.6 53 6x135x106.5 0.76 kg 397
IES21-SW6/2SCS/1SC 7760048054 9 3 1 2 <66 53.6x135x106.5 0.76 kg 397
IES21-SW16 7760048055 16 16 <113 88x135x137 125 kg 303
IES21-SW14/25C 7760048056 16 1 2 <113 88x135x137 125kg 303
IES21-SW14/25CS 7760048057 16 1 2 <113 88x135x137 125 kg 303

* ST O REEEAN BN FR M
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Tk UKW | BRI

IES31 RFIETREI T BUKMZR M, FIK LB

o FHIREL : IPAC

o TEBRE :40°C~+85°C

- &8, TXEI&IT

o TSHEMAFEERTE

o BNFE[E : 24V DC/AC (18~72 VDC/ 18~50 VAC)

BALE
O TIERIR
FIAK Wiz 10/100/1000Base-T(X), BEzhERZEMHE, BmMRX, IERE 40 °C~+85°C
/33T, RIM4GHED ; EFERE 40 °C ~ +85 °C
10/100/1000Base-T(X), 1000BaseX, Combo ; HEHXRE 5%~95% TR E
10/100/1000Base-T(X), 1000Base:X, SFP MTBF 240~39.7 &, F¥NEMRTHRERR
BIEUKXMixOA 10/100Base T(X), BEZNERMHE, BIMRXY, ESIAE
S/IWT, RIsED ; EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
100BaseFX, BRIR/%1E, SCHEO EMS IEC61000-4-2 EFERFAER : +8kV HEAMARFR, +15kV SN ;
pey | Mini USB IEC61000-4-3 EBF#3% : 10V/m (80MHz~1GHz) ;
HEiRrO 3i55.08mmiE) BEFE A REH TR, 220VDC Max, 2A Max, IEC61000-4-4 I MBITT : DC/AC +4KkV EEJELE, +2kV HUEL ;
B0W Max IEC61000-4-5 SR55 : DC/AC HEIRER +2kV(Zk-£k), +4kV(ZRith) ;
KT BITHERKT @ Run IEC61000-4-6 155 : DC/AC B JE4E 10V(150kHz~80MHz)
EEAETRAT - Alarm i IEC60068-2-27
FBJRTE/RKT : PWR1, PWR2 BET% IEC60068-2-32
PRIRFERAT : Ring RN IEC60068-2-6
B O4E7RKT - Link/ACT, Speed (RJ45 i) BRI IEC61000-6-2, IEC61000-6-4
20 EMC CE, FCC
WL 100 m (SRFAFTEECATS, CATSe PRERERLE) R
ST BJk : 5km, 1310n0m BRARER 54
FIK : 550m, 850 nm
BIENA BJE : 40km, 1310nm
FIJ& : 10km/40km, 1310 nm ; 80 km, 1550 nm
(BAIESRISFPIERIR)
ThEERSIE
P eS| BE, 2R, BER
LR W-Ring (E XA j&]<20ms), STP(IEEE802.1D)/
RSTP(IEEEB02.1W), E%7Si (1 B8 & LACP (IEEES02.3ad), EEJR
53] Web5R @, SNMPv1/v2/3, W-NetManager, W-NetExplorer
U LED (BBJR, IAMIF0EwE), RMON, $ERRE &R INHHY (LLDP
IEEEB02.1AB), MROEHER, REHE, EHILIEMEMVCT
88 %10, S<SfTC0U, WebSE, Telnet, DHCP Option 82,
DHCPE Fifs, FTP/TFTP
S IEEE 802.1X, HTTPS, SSL, SNMPv3, i%CIMACHziE4H
T, TACACS+
Pt IGMP Snooping, GMRP, E-FMACHhiEAIERALEIE
SKIGMPEKL : 256
VIAN VIAN (IEEE802.10), PVIAN, GVRP
BARVIANEY : 256
VIAN D : 1~4093
WL B Q0S(IEEEB02.1p/10Q), TOS/DiffServ, i IPREE, | HEX D
#l, REFEHIIEEES02.3x), {E1& ROLRAT (] il SNTP
RIRBAT : 4
iR
WMNBE 24V DC/AC (18~72 VDG / 18~50 VAC)
EIN s 5:8535.08mm|B] BB IR\ T FIR
M= <13W, FNEMTERERR
fRiF RERIP, TREF
W
Nz ®8, TXE
Uatine 24 IP40
TERAN TS3FEN R ERHER
R~ BROEECI 85 9 : 53.6mmx135mmx106.5mm (WxHxD)
IO A 18 © 88mmx135mmx137mm (WxHXD)
g2 IHROSEC 859 : 0.76 kg

I ORECA 18 1 1.25kg
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BRI, | Tl UKW

IES31 RFIEERR T BRI, FIK LB

R~ E
W x Hx D: 53.6mm x 135mm x 106.5mm W x H x D: 88mm x 135mm x 137mm
FTHEERTE FIRERYTE
53.6 536 106.5

137

)
=
&

@

BERERE
36 04 EERRRYE
536 6.5 @ 1065 ﬂ 35 04
— Iy 137 ]
1w L
)
(] (]
20| = ) o ) =
o5 8 %D -l @
i =t N o =,
oo 2
° s
e
(-]
3 ﬂ
oG ]
A (B 2=
iTHERR
B0 10/100/1000 1000 Base X 10/100 100 Base FX
= hs = N
s THS @ BaseTx)  Combo  SFP  BaseT(x) Siisc gmsc HEW R¥(mmWd - EE  MTBF(F)
IES31-SW6/2SFP 7760048081 8 2 6 <62 53.6x135x1065 076k 240
IES31-SW6/3SFP 7760048080 9 3 6 <62  53.6x135x1065 076k 240
IES31-SW6/2SC/1SFP 7760048083 9 1 6 2 <66 53.6x135x1065 076k 397
IES31-SW6/25CS/1SFP 7760048084 9 1 6 2 <66 53.6x135x1065 076k 397
IES31-SW16/2Combo 7760048082 18 2 16 <113 88x136x137 125kg 303
IES31-SW14/2SC/2Combo 7760048085 18 2 14 2 <113 88x135x137 125kg 303
IES31-SW14/25CS/2Combo 7760048086 18 2 14 2 <113 88x136x137 125kg 303

*STRAFEOREEANIMFTRE, SFPRIRER TG155T
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Tk UKW | BRI

IES41 R 512 FIKEIRE Tl BUKMIZS ]

o FHIREL : IPAC

o TEBRE :40°C~+85°C

- &8, TXEI&IT

o TSHEMAFEERTE

o BNFE[E : 24V DC/AC (18~72 VDC/ 18~50 VAC)

BALE
#O RESIANE
FIRAKMiHA 10/100/1000Base-T(X), BEENEENE, BMRY, EMI FCC CFRA47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
/3T, RIM4GED ; EMS IEC61000-4-2 EFERINER : +8kV BEAMARFR, +15kV SN ;
10/100/1000Base-T(X), 1000Base-X, Combo ; IEC61000-4-3 EBf#3% : 10V/m (80MHz~ 1GHz) ;
10/100/1000Base-T(X), 1000Base:X, SFP IEC610004-4 R IREFIE : DC/AC +4kV ERIRLR, +2kV $iELL ;
e ] Mini USB IEC610004-5 SRS : DC/AC BBIRER +2kV(4R4R), +4kV(Zkith) ;
HEIHO 3755.08mmia) BEFE N RUHF3R, 220VDCMax, 2A Max, IEC610004-6 {55 : DC/AC E3R4R 10V(150kHz~80MHz)
60W Max i IEC60068-2-27
BT BITHERAT @ Run BET% IEC60068-2-32
HEHERAT ¢ Alarm RN IEC60068-2-6
FBJRTE/RAT : PWR1, PWR2 BRI IEC61000-6-2, IEC61000-64
PRRI$ERAT : Ring EMC CE, FCC
BO4E7RKT © Link/ACT, Speed (RJ45 i) RiR
4 BfRER 54
WKL 100 m (SEFAFTEECATS, CAT5e FR4RERLE)
ST 550 m, 850 nm
PR 10 km/40 km, 1310nm ; 80 km, 1550 nm
(EEIESFISFPIERIR)
ThAEREME
EE eS| ®E, BE, B8R
TR W-Ring (&5 S [8]<20ms), STP(IEEE802.1D)/
RSTP(IEEEB02.1W), E#7ZSuH 158 ALACP (IEEE802.3ad), FIR
B Web52E, SNMPv1/v2/v3, W-NetM , W-NetExplorer
it LED (E85&, MAMFNLHE), RMON, $EERE ZIHMY (LLOP
IEEEB02.1AB), MR, REHE, EHILIEEMVCT
"8 ZHI0, <170l WebSRE, Telnet, DHCPARSSER/ZF
i, FTP/TFTP
zE IEEE 802.1X, HTTPS, SSL, SNMPv3, i%CIMACHiH4H
7, TACACS+
1% IGMP Snooping, GMRP, E-FMACHEEAIEEALERE
S KIGMPEY : 256
VIAN VIAN (IEEE802.10), PVIAN, GVRP
BARVIANEL : 256
VIAN D : 1~4093
ML REFEH 00S(IEEEB02.1p/10), TOS/DiffServ, i IPREE, | &N ]
#l, FREFEHIIEEES02.3x), {81 & ROLEAT {a] il SNTP
RIRBAT : 8
HiR
HWABE 24V DC/AC (18~72 VDC / 18~50 VAC)
N =2 5it6.08mm B FEHE N\ T F IR
= <12.9W
fRiP RERP, TRER
W
N B, TRE
Uatiaez)d P40
TEARX TSR R ERER
Rt 88mmx135mmx137mm (WxHxD)
B2E 1.25kg
TEFE
IERE 40 °C~+85°C
EERE 40 °C~+85 °C
TEXEE 5%~95% T 5EEE
MTBF 394 £
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BRI, | Tl UKW

IESA1 R 52 FIREEE T Al BUK S HRA

R~E

W x Hx D: 88mm x 135mm x 137mm

FHLERTE
88 137
47 I:
Eg | 6
C1—— 1 5 @ gﬁ’
®
0o f0
BETRRTE
3 04
265 [A A 137 !
e o [
| @
=
°
66 ]
50
ITRIERR
. 1000Base X
5= iTRS IHO%E 10/100/1000Base T(X) Combo ) IhE (W) JR~F(mm) WxHxD 58 MTBF (£E)
IES41-SW6/2Combo 7760048110 8 6 2 <12.9 88x135bx137 1.25 kg 394
IES41-SW6/2Combo+2SFP 7760048111 10 6 2 2 <12.9 88x135x137 1.25 kg 394

* BTN BN FRR A, SPPERBIAEIIIG155T
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Tk UKR | EEREIZIRH],

IES1000 % %1/f& S EFR RV A2 = Tl 33441

o PHIREL @ 1P4D

o THERREE : 0°C~+60°C

- &8, TNt

o 1019 MER TR

* B NFEJE : 100~240 VAC(50/60Hz), 220 VDC

BARE
#O WRESINE
BIEUKRMiRO 10/100Base-T(X), BzhEZEME, BRI, 2/EWT, EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
RI4SHEL ; EMS IEC61000-4-2 B2EBHNES : +BKV HERMIER, +15kV SN ;
100BaseFX, BIR/%HE, SCHEO IEC61000-4-3 EBF1Z : 10V/m (80MHz~1GHz) ;
#F0 RJ45 01 (B O1HN) IEC61000-4-4 BRIEMBIZE : DC/AC 4KV BEIRER, +2kV BUIRL ;
HZiRO 353 81 mmiE] BEE N iR FER, 250VAC/220VDC Max, IEC61000-4-5 SR : DC/AC HEIRER £2kV(ZR-£R), +4kV(Zith) ;
2AMax, B0W Max IEC61000-4-6 {55 : DC/AC HE3R4% 10V(150kHz~80MHz)
FERAT BITHETRAT : Run IEC610004-16 HIEIE S BIMITILE : 4R
HEHETRAT - Alarm A& IEC60068-2-27
HRIERKT : PWR BET% IEC60068-2-32
FEO$E/RKT - Link/ACT,  Speed (RJ45 i) RN IEC60068-2-6
& WAL IEC61000-6-2, IEC61000-6-4
Wk 100 m (% FIFRAECATS, CATGe F4REREN) EMC CE, FCC
SIESeeT 5km, 1310nm iR
Theeste BafRER 5 4F
PEER | 2R, RER
IS STP(IEEEB02.1D)/RSTP(IEEEB02.1W), E%7Si% IR ALACP
(IEEEB02.3ad), FEIE
e WebZ @, SNMPvIA2, W-NetM , W-NetExplorer
il LED (BBiRFNLRO), $%B%/E & TN (LLOP IEEEBD2.1AB),
mOSHR
g8 5810, 170U, WebSEE, Telnet, FTP/TFTP
zE i CMACHIIEE
VIAN VAN (IEEEB02.10), PVLAN
B RVIANEK : 256
VIAN ID : 1~4093
W48 Rl QoS(IEEE802.1p/10), TOS/DiffServ, HEEIPRE, S HERZRHD
#ll, TRETEHI(EEEB02.3x)
RFRBAT : 4
R
BMABE 100~240 VAC(50/60Hz), 220 VDC
BNIRF 5it6.08mm B FEHE N\ T F 3R
IhE <26 W
Caiad TURERIP, RIERP
W
N &8, TXEB
Utk 24 IP40
REAR 1019 MZEHLE
R~ 482.6mmx44mmx245mm (WxHxD)
E- 2.5 kg
TR
TERE 0°C~+60°C
HERE 40 °C~+85°C
TE3HEE 5%~95% T 5 B2
MTBF 28
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BRI, | Tl UKW

IES1000 F 5| f8] 42 B FR RN 285 T Ml 3441

R~E

W x H x D: 482.6mm x 44mm x 245mm

4826
465
Weidmitler ~] -
e s s s
o e ~oT3885. 85323088 93ReaRsE aRRRRccE !
o ° 0

30

o o o
440 Talaal

Aok e g Ao g g Aear e e o | O

B . gty A
iTHERR

100Base FX

i TS IHOME 10/100 Base T(X) SiEsc  BiESC IN=R (W) Rt (mm) WxHxD BEE MTBF (£E)
IES1000-SW24 7760048180 24 24 <26 482.6x44x245 25 kg 22.8
IES1000-SW24/2SC 7760048181 26 24 2 <26 482.6x44x245 25kg 228
IES1000-SW24/2SCS 7760048182 26 24 2 <26 482.6x44x245 25kg 228
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Tk UKR | EEREIZIRH],

IEMS2000 # 51T JK &AL — BB Tl LUK R34

o PHIREL @ 1P4D

o THERREE :40°C~+85°C

- &8, TXEIgIT

o 1019 MER TR

o H\FE[E : 48VDC(36~72VDC), 100~240V AC(50/60Hz)/220V DC

BARE
#O L
FIRAKMiwmA 10/100/1000Base-T(X), BEEHERME, BIHMRY, SN B, TXB
2/3WT, RMGED ; PR &R IP40
10/100/1000Base-T(X), 1000BaseX, SFP TRAR 1019 MR
B AMED 10/100Base-T(X), BENEZEMHE, BEIRX, 2/FWT, R~ 482 6mmx44mmx360mm (WxHxD)
RIABHEEO ; g2 <76kg
100BaseFX, BEiE/Z4R, SC/STHEO TEHiE
=Hl0 Mini USB THERE 40°C ~+85°C
EOFIEE I USAHEETI6 N0 USHIENRE RFRE -40°C ~ +85°C
HEiRO 3iE35.08mmiE) BB N IR TR, 220VDC Max, 2A Max, TEXRE 5%~95% Fo 5 R
60W Max MTBF ARE:3
FERAT BIERIE AT RESIANE
EITHETRKT © Run EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
EBSEHERAT : PWR1, PWR2 EMS IEC61000-4-2 BHEEHRES, : +BKV FEAMALER, +15kV SR ;
iR O4ERKT © Link/ACT, Speed IEC61000-4-3 E3H41% : 10V/m(80MHz~1GHz) ;
[EERIE KT IEC61000-4-4 RIFMBIZS : DC/AC +4kV BLELR, +2kV BUEL: ;
BROHETRKT © Link/ACT, Speed (B801) IEC61000-4-5 S5/ : DC/AC ERELE +2kV(L-48), +4kV(Zkith) ;
&4 IEC61000-4-6 {55 : DC/AC BBk 10V(150kHz~80MHz) ;
WL 100 m (SREAFF/HECATS, CATGe FIZRERSR) IEC61000-4-8 T 87if#t7 : 100A/m(FR EWEL),
E2obiwas BYK : 5km, 1310nm 1000A/m(1s~3sX@RTHELT) ;
FJk : 550m, 850 nm IEC61000-4-9 Ak HIAHSRE : 1000A/m ;
BN BYK : 40km, 1310nm IEC61000-4-10 FE/2HR% : 100A/m ;
FJK : 10km/40km, 1310nm ; 80km, 1550 nm IEC610004-12 #R5Z%3 : DC/AC EBIRZK 2.5kV/EAR, 1kV/EHE
(EAESFISIPIERIR) i IEC60068-2-27
TheesstE BERTE IEC60068-2-32
AL WE, BRI 2R b)) IEC60068-2-6
TR W-Ring (5 &Rt [&]<20ms), MSTP (IEEE802.1s), BRI IEC610006-2, IEC61000-6-4
Ea750H B2 ALACP (IEEE802.3ad), FBIE EMC CE, FCC
=gt WebZE, SNMPv1/v2/v3, W-NetM: , W-NetExplorer Jilt
i LED (EBJE, IFAMIFNEEC), RMON, $ERRERINIHMY (LLDP BfRER 54
IEEEB02.1AB), IROHRER, RHEHE, ERILRIRQMIVCT
BE 240, ®<1TCL, Web5E, Telnet, DHCP Option 82,
DHCPZS /3%, FTP/TFTP
e IEEE 802.1X, HTTPS, SSH, SSL, SNMPv3, imCIMACHEiE
47, TACACS+, RADIUS, iAiajisiFisRACL
1% IGMP Snooping, GMRP, ETFMACHINAYEEZASLEIE
BKIGMPE : 256
VIAN VLAN (IEEE802.10), PVLAN, GVRP
BORVIANEL : 4093
VIAN D : 1~4093
W48 Bt 00S(IEEEB02.1p/10), TOS/DiffServ, imOIPRSE, S HEREHN
il, FREIEH(IEEES02.3x), {3152 RILEAT (@l i SNTP
RIRBAT - 4
HiR
HINEE 48V DC (36~72VDC), 100~240V AC(50/60Hz)/220V DC
ENET 5i535.08mm|&) BEHE A\ Tk F IR
PIES <335W
Rip RIBRIP, TRER
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BRI, | Tl UKW

IEMS2000 £ 5! TFJKIEE L — B EERE Tl BIK 3R #4

R+
482.6
465
= . l::
1
]
@
o L] ° °
ITRIERSR
=] iTse g 1 uﬁﬁm(/”u 5U% BB E PTPE &MY THER(W)
IEMS2000-46+24-HV 7760048200 FIkEBE 1 6 220V AC/DC T <335
IEMS2000-46+24 7760048201 FI8EBX 1 6 48V DC TZH <335
IEMS2000-28G-HV 7760048202 2F %k 1 6 220V AC/DC T <335
IEMS2000-286 7760048203 £FJ 1 6 48V DC T <335
=R
N FIkiRO BkwRO .
ne TS i a0 sFP &0 %0 ERE
RM-4G 7760048260 BIEEIR05 US 4 - - - o
RM-4SFP 7760048261 BIEEIR05 US - 4 £F%K
RV-26/2SFP 7760048262 HiRIERO5 US 2 2 - 2F%k
RM-2SC/2SFP 7760048263 BURIEIR05 Vs - 2 28C £F%K
RM-2SCS/2SFP 7760048264 BURIEIR05 US 2 25CS Tk
RM-2ST/2SFP 7760048265 BURIEIR05 Vs 2 28T £F%K
RM-2STS/2SFP 7760048266 BURIEIR05 US - 2 - 28TS ESR
RMHAT 7760048267 BURIEIR05 VS - - 4 - FrEN A
RM-4SC 7760048268 BIREIR05 VS - - - 4SC FiBEE
RM-4SCS 7760048269 BURIEIR05 VS - - - 48CS FREM A
RM-4ST 7760048270 BIRER05 VS - - - 48T FrBEE
RM-4STS 7760048271 BUBIER05 US - - - 4TS FAEE
RM-21/25C 7760048272 BIRIEIR05 U 2 28C FrEME
RM-2T/2SCS 7760048273 BURIER05 US 2 28CS FREM A
RM-2T/2ST 7760048274 BHRRIR05US 2 28T FiBEE
RM-2T/2STS 7760048275 BURIER05US - 2 28TS FREM A
RM2-4G 7760048279 HiEiER US 4 - - - FREME
RM2-4SFP 7760048280 BRI US - 4 - - FREM A
RM2-26/2SFP 7760048281 FIRER VS 2 2 - - FREME

* SFPIESREEL 161551
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Tk UKW | BRI

IEMS2000T £51FIKIRA L — B LA BB R T )b LUK 3334

o BHIPELR : IP40

o THERREE :40°C~+85°C

- &8, TXEI&IT

o 1019 MR LR

o H\FE[E : 48VDC(36~72VDC), 100~240V AC(50/60Hz)/220V DC

BALE
#O L
FIEAKRMFHO 10/100/1000Base-T(X), BENEZRME, BN, 2/¥W ST 2B, TXE
T, RusEQO ; Uatink 28 IP40
10/100/1000Base-T(X), 1000BaseX, SFP ES e 1195 %
BIEARMiRO 10/100Base-T(X), BzhEZFENE, BRI, 2/EWT, R~ 482.6mmx44mmx360mm (WxHxD)
RUASHET ; g8 <76kg
100BaseFX, ERAE/Z4E, SC/STHEO TR
=H0 Mini USB THERE 40°C ~+85°C
EOFIEE IMUSHHEEFI6 N0 USHIERE EFERE 40°C ~ +85°C
HZirO 3755.08mmiE] BEFE N IR TR, 220VDC Max, 2A Max, HEXRE 5%~95% FCEEEE
60W Max MTBF 401
FERAT BIERIERKT RESINE
BITHETKT © Run EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
FBJRHERAT : PWR1, PWR2 EMS IEC610004-2 EEERIRER © +8KV {EAUANER, +15kV SHNES ;
BROERKT : Link/ACT, Speed IEC61000-4-3 E2E1% : 10V/m(80MHz~1GHz) ;
RERIETT IEC610004-4 TREMBILS : DC/AC +4kV EEJELE, +2kV BUIEL: ;
iR OHERKT © Link/ACT, Speed (E3) IEC61000-4-5 358 : DC/AC BBSREL +2kV(£R£R), +AkV(Zkh) ;
4 [EC61000-4-6 {55 : DC/AC EBjR%% 10V(150kHz~80MHz) ;
PAEAES 100 m (SRPAFTEECATS, CATSe FERERLE) IEC61000-4-8 T 317 : 100A/m(F2TEMELZ), 1000A/m
e BYK : 5km, 1310nm (1s~3s5ERTHEIT) ;
FJK : 550 m, 850 nm [EC61000-4-9 kR HIASREE : 1000A/m ;
BIERLA BYK : 40km, 1310nm IEC61000-4-10 PE/EHR% : 100A/m ;
FJK : 10km/40 km, 1310 nm ; 80km, 1550 nm IEC61000-4-12 #5535 : DC/AC HESRLR 2.5kV/EEAR, 1kV/EE
(EFIESFISFPIEEIR) HE IEC60068-2-27
Theste BET% IEC60068-2-32
AMLER TR, 25, &R RN IEC60068-2-6
TR W-Ring (& #XAH&]<20ms), MSTP (IEEE802.1s), BRI IEC61000-6-2
E8750% O B2 A 1ACP (IEEE802.3ad), FEIR EMC CE, FCC
iR Web5RE, SNMPv1/v2/3, W-NetManager, W-NetExplorer RiR
iZHR LED (B85, PFMIAOERE), RMON, $EE&E&KIIHHX (LLDP BafRER 54
IEEEB02.1AB), imM%E{R, RHEAT, ELREAMIVCT
8E =0, #<9{TCU, Web5R[E, Telnet, DHCP Option 82,
DHCPZ i, FTP/TFTP
e IEEE 802.1X, HTTPS, SSH, SSL, SNMPv3, iH[IMACHEiE
47, TACACS+, RADIUS, ifializiFisRACL
4A3% IGMP Snooping, GMRP, E-TFMACHILFAIEFZALEE
EAIGMPE : 256
VIAN VLAN (IEEEB02.10), PVLAN, GVRP
B RVIANZY : 4093
VIAN D : 1~4093
WL B2 Q0S(IEEE802.1p/10), TOS/DiffServ, iHCIPRIE, I HEXISHN
fll, JREISHIIEEEB023x), E18: RLRE [aHUSNTP, IEEE1588v2
R5ERBAT : 4
iR
HWABE 48V DC (36~72VDC), 100~240V AC(50/60Hz)/220V DC
BT 5:835.08mm|a) 3R N i F iR
PIES <335W
fRiP RIBRIP, TTREP
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BRI, | Tl UKW

IEMS2000T H51FJK &AL — B IrT BB A T ol LUK R He

R
4826
465
114
28 = "
™ RS o
n 4826
|
[] [] [] [] o
&
o L] o o
ITRIERR
me c EED) g v
TS R UE 05U HRBE PTPR N ThEE(W)
IEMS2000T-4G+24-HV 7760048204 FIE LB 1 6 220V AC/DC *H <335
IEMS2000T-4G+24 7760048205 FIE LB 1 6 48V DC x5 <335
IEMS2000T-28G-HV 7760048206 2Tk 1 6 220V AC/DC b2 <335
IEMS2000T-28G 7760048207 2Tk 1 6 48V DC Facs <335
R
we s #h — — B
RM-4G 7760048260 BURIER05 US 4 - - - £F%K
RM-4SFP 7760048261 BRIEIR05 US - 4 £F Ik
RM-2G/2SFP 7760048262 BURIER05 US 2 2 - £F%kK
RM-2SC/2SFP 7760048263 HHEIEIR05 VS - 2 2SC 2Tk
RM-2SCS/2SFP 7760048264 BURIER05 US 2 2868 £F%K
RM-2ST/2SFP 7760048265 BHEIEIR05 VS 2 28T ESw
RM-2STS/2SFP 7760048266 BURIER05 US - 2 - 28TS £F%K
RM-4T 7760048267 BURIEIR05 US - - 4 - FrBEHE
RM-4SC 7760048268 BURIER05 US - - - 4C FrEM A
RM-4SCS 7760048269 BURIEIR05 US - - - 4CS FraHLE
RM-4ST 7760048270 BURIER05 US - - - 48T FrEH A
RM-4STS 7760048271 BURIEIR05 US - - - 4TS EREHEY
RM-21/2SC 7760048272 HIBIER0S5 VS - - 2 2SC FRAHLA
RM-21/2SCS 7760048273 BURIEIR05 US 2 28CS EREHEY
RM-2T/2ST 7760048274 BURIER0.5US 2 28T FREaNE
RM-2T/2STS 7760048275 BURIER0.5US - 2 28TS EREHEY
RM2-4G 7760048279 BURIER 1 US 4 - - - FrEH A
RM2-4SFP 7760048280 BHRIEIR1 VS - 4 - - EREHEY
RM2-2G/2SFP 7760048281 BURIER 1 US 2 2 - - FrEME

* SFPIEERIEEL IG155T
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WAL =REBRR T UKW/ RS | BR

Hx

BAN=EEER T BRI/
KFRER BAC=EEER T BUIKRIRH

EAN = EEER T LUK %M E2
IEMS3000 A% FIEAN = EEERE

Tl BAK AR 41 E34
IEMS3000T 5! FJRIRA N = F KA EIRRY

Tl IR R34 E56
KT R

IEM 251 Tl e 4F I A 28

F1

E1  Weidmiiller 3¢



BAC=EEERMH | T KM

RAK=FEER T IR

HTFREMERFENSTE, LERATHEN BNRNEE, BAFEXEREMRNEESIISER
AT NNRIEEN, XREVIANEAREMEPFUARENA, MENTRVLIANEREEEREZT
ZEXRBNRTRE R, ZERBIIEEOSIZSZHRENEZR : WEE, BREOXLESH, HERE"
EeLEEN, ERANUIEENNE=ZEERABITHERBEHRNIE, BARXEF/LFEZERIRL
BE, BEMBENERL.,

IEMS3000/3000TFJKiRA It = B BB R
 IETUSE

o 4528 N FIkiEDO

o SRR, RERE

- 2EN=EKRHNEE

o ZHEPTP(IEMS3000T &%)

IEMS3000 &5 AEREAKEN =B T ARG, LFFEaASKRAH. hAKEMN, SFERIP. OSPF v2
FOBGPHMY, YMLEFEEZ N FMEVLIANR BN = B3N AT ISR I A G M ER S VLAN 2 8] i B AR E(E,
REBRED T EBEEN MR, BRIEMS3000&5It 335 VRRP(ELIERBTRINN), BT iz AT
—SIRA DT MEFNZ ML 2 B BIEE TR .

IEMS3000T£%5iA & IEEE 15 88T $h i, FTLIMLEIRE TR,
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Tk UKW | AN = R BRI

IEMS3000 Z 51T JKELA 1L = BEIRE T Al LUK R34

o PHIREL @ 1P4D

o THERREE :40°C~+85°C

- &8, TXEIgIT

o 1019 MER TR

o H\FE[E : 48VDC(36~72VDC), 100~240V AC(50/60Hz)/220V DC

BARE
#O U E )
FIAKXMFHA 10/100/1000Base T(X), EThEZRMHE, BIRY, s €8, TNE
£/3WT, RMGED ; FriFER IP40
10/100/1000Base-T(X), 1000BaseX, SFP TR 1019 HlzE e
ERYe Nz 10/100Base-T(X), BEhEZFENE, BRI, 2/4WT, R~ 482.6mmx44mmx360mm (WxHxD)
RIASHEDT ; g8 <76 kg
100BaseFX, BEiEE/Z4R, SC/STHEO TEIFE
#=H0 Mini USB TERE 40 °C~+85 °C
EOFIEE IMUSAHEETN6 N0 USHIIENE EERE 40 °C~+85°C
EHEiRO 3i35.08mmiE) BB N IR TR, 220VDC Max, 2A Max, HEXHRE 5%~95% JoEE R
60W Max MTBF 00E
BT BIERIETKT WRAESINE
EITHETRAT © Run EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
EEEHERAT : PWR1, PWR2 EMS IEC61000-4-2 REEAKER : +8kV IZEARAKER, *15kV SN ;
% O457RKT - Link/ACT, Speed IEC61000-4-3 EBFH1% : 10V/m(80MHz~1GHz) ;
[EERIETKT IEC61000-4-4 TREEEBHES : DC/AC +4KkV BBJELE, +2kV BUIEL: ;
IR O4ERAT © Link/ACT, Speed (E31) IEC61000-4-5 JR;7 : DC/AC EEIRER +2kV(£-4%), +4kV(&&3t) ;
L4 IEC61000-4-6 f£5 : DC/AC EEiR%% 10V(150kHz~80MHz) ;
WL 100 m (SRPAFTHECATS, CATGe FRLRERLR) IEC61000-4-8 T 3717 : 100A/m(F2EHELZ), 1000A/m
E2obiwas BJK : 5km, 1310nm (1s~3s5aRTH37) ;
FJK : 550 m, 850 nm IEC61000-4-9 R HiiA5RE : 1000A/m ;
PR YK : 40km, 1310nm IEC61000-4-10 FE/2HR% : 100A/m ;
FJK : 10km/40km, 1310nm ; 80km, 1550 nm IEC610004-12 "33 : DC/AC EBIRLZK 2.5kV/EE4E, 1kV/ZEHE
(BXESRISFPIERIR) i IEC60068-2-27
ThesstE BHET% IEC60068-2-32
EE eS| WE, BE B8R RN IEC60068-2-6
e W-Ring (3 £t [8]<20ms), MSTP (IEEE802.1s), WAI IEC61000-6-2
B850 B2 & LACP (IEEE802.3ad), VRRP, EEIR EMC CE, FCC
=g Web5RME, SNMPv1/v2/v3, W-NetM , W-NetExplorer R
i LED (B85, PRRIAOERE), RMON, $EERERIIHHX (LLDP RARER 54
IEEEB02.1AB), ImO4RIR, RFEAE, EMEREQMIVCT
BE 240, &<1TCL, WebSE, Telnet, DHCP Option 82,
DHCPZ i, FTP/TFTP
xS |EEE 802.1X, HTTPS, SSH, SSL, SNMPv3, TACACS*,
RADIUS, iialf=HilFIZRACL
3] H% : RIPvIA2, OSPFv2, BGPv4, BRZSERERIMY
‘A% IGMP, IGMP Snooping, GMRP, PIM-SM, PIM-DM, DVMRP
EKIGMPEL : 256
VIAN VIAN (IEEEB02.10), PVLAN, GVRP
ERARVIANZY : 4093
VIAN D : 1~4093
WM& REFEH QoS(IEEE802.1p/10), TOS/DiffServ, iHCIPRIE, I BRI
i, JREFEHIEEEB02.3x), 5] 5 PRLRAY (BB IXSNTP
R5ERBATI : 8
iR
BWABE 48V DC (36~72VDC), 100~240V AC(50/60Hz)/220V DC
BENIHF 5;55.08mm|8] BEFE A\ ik 73R
PES <335W
RiF RIEBRIP, TTRER
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BAC=EEERMEM | T KM

IEMS3000 R %I FJkiEA L = B ERE T b IR R A4

R
482.6
465
114
I = [
oL\ o
n 482.6
|
[] [] [] [] o
@
o L] o o
ITRIERR
me c EE) g 9
TS R UE 05U HRBE PTPRS N IhEE(W)
IEMS3000-4G+24-HV 7760048220 FIE LB 1 6 220V AC/DC TZH <335
IEMS3000-4G+24 7760048221 FIE LB 1 6 48V DC T <335
IEMS3000-28G-HV 7760048222 2Tk 1 6 220V AC/DC TXZH <335
IEMS3000-28G 7760048223 2Tk 1 6 48V DC TZH <335
R
me iTHs st an o n . ERnm
RM-46 7760048260 HREER05 US 4 - - - £F %k
RM-4SFP 7760048261 BIEEIR05 US - 4 2F%k
RM-2G/2SFP 7760048262 BHRAEIR05 U 2 2 - - £2F%k
RM-2SC/2SFP 7760048263 BUBIEIR05 UG - 2 - 2SC 2F%k
RM-2SCS/2SFP 7760048264 BHRIEIR05 U - 2 - 28CS £F%k
RM-2ST/2SFP 7760048265 BUBIEIR05 UG 2 28T 2F%k
RM-2STS/2SFP 7760048266 BIBAEIR05 UG - 2 - 28TS 2F%k
RM-4T 7760048267 BRIER05 US - - 4 - FraME
RM-4SC 7760048268 HIBERS US - - - 48C ERAHE
RM-4SCS 7760048269 HIRIERR05 US - - - 48CS FRAEHLE
RM-4ST 7760048270 BHRIEIR05 US - - - 48T FrEME
RM-4STS 7760048271 HIRIERR05 US - - - 4TS FRAEHLE
RM-2T/2SC 7760048272 BIBIEIR05 US - - 2 2SC ERAHE
RM-21/2SCS 7760048273 BURIER0S US 2 28CS ERBEMEY
RM-21/2ST 7760048274 BIEER5US 2 28T FRaHE
RM-21/2STS 7760048275 HURIERUS - 2 28TS ERBEMEY
RM2-4G 7760048279 BIEERI VS 4 - - - FrEME
RM2-4SFP 7760048280 KIEERI VS - 4 - - ERBME
RM2-26/2SFP 7760048281 BIEER VS 2 2 - - FRANE
* SFPIEIRIERL G 15T
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Tk UKW | AN = R BRI

IEMS3000T H51FJkiELA L = B B IR Tl BIK M3 A,

o BHIFELR : IP40

o THERREE :40°C~+85°C

- &8, TXEIgIT

o 1019 MER TR

o H\FE[E : 48VDC(36~72VDC), 100~240V AC(50/60Hz)/220V DC

BARE
#O Lk Eed )
FIEAKR MmO 10/100/1000Base-T(X), B zhiEREHE, BEHRX, SR 2B, TXE
£/3WT, RIMSED ; FrirER IP40
10/100/1000Base-T(X), 1000BaseX, SFP TEHR 1019 HlzEKZes
BIEUKXMixA 10/100Base-T(X), BZNEZFENE, BRI, £/EWT, R~ 482.6mmx44mmx360mm (WxHxD)
RJ4SHEEO ; B= <7.6kg
100Base-FX, HIR/ZHE, SC/STHEN TS
peay ] Mini USB TIERE 40 °C~+85°C
EOFIEE IMUSHUEIETI N0 USHIERE HERE 40 °C~+85°C
HEiBO 3/55.08mmiE] EEFE A ik FHR, 220VDC Max, 2A Max, HEXRE 5%~95% T EE
60W Max MTBF 145
HERAT BITERIE KT RESIANE
IEITHERKT © Run EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A
HaRHSRAT : PWR1, PWR2 EMS IEC61000-4-2 FR RN EE, : +8kV FEARAREE, +15kV SN ;
% O#E7RKT : Link/ACT, Speed IEC61000-4-3 EEH37 : 10V/m(80MHz~1GHz) ;
JEEIRIETRKT IEC61000-4-4 REEBFZS : DC/AC +4kV BERZR, +2kV BUEL ;
i C#E7RKT : Link/ACT, Speed (EBM) IEC61000-4-5 SR3f : DC/AC FEJRER +2kV(ER-4%), =4kV(&4th) ;
£ IEC61000-4-6 &5 : DC/AC E3JF4% 10V(150kHz~80MHz) ;
WML 100 m (SRPAFTECATS, CATSe FARERLE) IEC61000-4-8 T 5Mk4i7 : 100A/m(FRTEREIZ), 1000A/m
E2- ey Bk : 5km, 1310m (1s~3s5@RtiEiz) ;
FJK : 550 m, 850 nm IEC61000-4-9 R/ 41752 : 1000A/m ;
RN BYK : 40km, 1310nm IEC61000-4-10 PHfEHR : 100A/m ;
FJK : 10km/40km, 1310nm ; 80km, 1550 nm IEC61000-4-12 =553 : DC/AC EIRZk 2.5kV/3EAR, 1kV/EHE
(EFIESFISFPIEEIR) A& IEC60068-2-27
TheekE BET% IEC60068-2-32
EESE ) TR, 2R R%ER RN IEC60068-2-6
TR W-Ring (& XAt [&]<20ms), MSTP (IEEE802.1s), BRI IEC61000-6-2
E575iH R ALACP (IEEE802.3ad), VRRP, EJR EMC CE, FCC
= WebZ @, SNMPv1/A2/v3, W-NetM. . W-NetExplorer FRIR
ST LED (B85, TAWIAOIHO), RMON, HEEER BfRER 5 4
UYL (LLDP IEEESD2.1AB), IR, REHE, EilZk
EEAGMIVCT
BE 240, &<1TCL, WebSE, Telnet, DHCP Option 82,
DHCPZE Fifs, FTP/TFTP
e IEEE 802.1X, HTTPS, SSH, SSL, SNMPv3, TACACS*,
RADIUS, ifalizilFlERACL
fiz:d=e] Y : RIPvI/v2, OSPFv2, BGPv4, BERZSEEERIHN
4Ai% IGMP, IGMP Snooping, GMRP, PIM-SM, PIM-DM, DVMRP
EKIGMPEY : 256
VIAN VLAN (IEEEB02.10), PVLAN, GVRP
B ARVIANZEY : 4093
VIAN D : 1~4093
WL B2l QoS(IEEE802.1p/10), TOS/DiffServ, iHCIPRIE, I HEXISN
i, JREISHIIEEEB023x), &8 MLRET [aHIUSNTP, IEEE1588v2
R5ERBAGI : 8
iR
HNEE 48V DC (36..72VDC), 100..240V AC(50/60Hz)/220V DC
BT 5:535.08mm|E) BB\ Tk FIR
PIES <335W
fRiP RIBRIP, TTRER
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BAC=EEERMEM | T KM

IEMS3000T H51FJK &AL = B Ir B IR E T ol LUK RIS He A,

R~HE
482.6
465
i
o e Nl
P> B AN | A . o <
——
11 482.6
L] © L] 3

359.7
390.7

ITRIERR

me c EE) g 9
TS R UE 05U HRBE PTPRS N IhEEW)

IEMS3000T-4G+24-HV 7760048224 FIE LB 1 6 220V AC/DC *H <335
IEMS3000T-4G+24 7760048225 FIE LB 1 6 48V DC x5 <335
IEMS3000T-28G-HV 7760048226 2Tk 1 6 220V AC/DC ZH <335
IEMS3000T-286 7760048227 2Tk 1 6 48V DC Fas <335

R
we TS Ty — LA ERnm
RM-4G 7760048260 BIEAEIR05 US 4 - - - Eawl
RM-4SFP 7760048261 BIEEIR05 US - 4 2Tk
RM-2G/2SFP 7760048262 HIBERS US 2 2 - 2Tk
RM-2SC/2SFP 7760048263 HIEEIR05 US - 2 28C Eaw
RM-2SCS/2SFP 7760048264 BUEER05 VS 2 28CS 2Tk
RM-2ST/2SFP 7760048265 BIEEIR05 US 2 28T 2Tk
RM-2STS/2SFP 7760048266 BIEEIR05 US - 2 - 2 8TS 2Tk
RMH4T 7760048267 HBIEEIR05 US - - 4 - RN EY
RM-4SC 7760048268 HiRER05 US - - - 48C FEME
RM-4SCS 7760048269 BIEEIR05 US - - - 4CS ERBEMEY
RM-4ST 7760048270 BIEEIR05 US - - - 48T FRAHLE
RM-4STS 7760048271 HUEER05 VS - - - 48TS EREMEY
RM-2T/2SC 7760048272 HUEER5 US - - 2 2SC FrEME
RM-21/2SCS 7760048273 HUEER0S VS 2 28CS ERBEME
RM-2T/2ST 7760048274 BRI 5US 2 28T FREaNE
RM-21/2STS 7760048275 HIBIER05US - 2 28TS EREME
RM2-4G 7760048279 BB VS 4 - - - FRANE
RM2-4SFP 7760048280 BUEER1 VS - 4 - - ERBEME
RM2-2G/2SFP 7760048281 BiE&ER Ug 2 2 - - FREHE

* SFPARIRIARI G155
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Tk KRR | ek e

IEM 251 Tolb SesFu & 25

o FHIREL @ 1P4D

o TEBRE :40°C~+85°C

- &8, TXEI&IT

o TSHEMAFEERTE

o BNFE[E : 24V DC/AC (18~72 VDC/ 18~50 VAC)

BARLE R~HE
#O
BRI 10/100Base-T(X), BENEZEMHE, BN, 2/FNT,
RJ4BIEO ; W x H x D: 30mm x 115mm x 91.5mm
100BaseFX, E18/%48, SC/STHO
ETKT ESRIETAT | PWR1, PWR2 (LREETR) FHRERYE
BOHETRKT : Link/ACT, Speed (RJ45 i)
wpun 30 30 915
WL 100 m (SEFAFFHECATS, CATDe FRIZRLE4S) e T &
E2 5km, 1310 nm o
SR 40km/80km, 1310nm E :15 6
ThAERSME
R B @ o
TR BIR 2
DU LED (B8R FNEwE)
iR
HINEE 24V DC/AC (18~72 VDC / 18~50 VAC) ®
NI T 5:55.08mm 8] BR{R N\ i £ 3R 1
= <18W
RiP RIBRIP, TTRER
Wit BHERERTE
INT &8, TXEB 5 B
BIiFER P40
REAR TS35F A ERER g!
R~ 30mmx115mmx91.5mm (WxHxD) ]
88 0.46 kg =
THEHE o o o(®
TR 40°C ~+85 °C i
BERE 40°C~+85°C
HERDRE 5%..95% T AEER EEE
MTBF 66.4 4F 7
FESINE °
EMI FCC CFR47 Part 15, CISPR22 (EN55022) class A ®
EMS IEC61000-4-2 EFEEHNER : +8KV BEfMARER, +15kV S ;
IEC610004-3 E2E#17 : 10V/m (80MHz~1GHz) ; m ||
IEC61000-4-4 R3ERFEES : DC/AC 4KV EBIREZR, 2KV 3Bk ; !
IEC610004-5 SR : DC/AC EBIRLE +2KV(ZR-4%), +4kV(Zith) ;
IEC610004-6 {55 : DC/AC BB % 10V(150kHz~80MHz)
i IEC60068-2-27
BERTE IEC60068-2-32
izt IEC60068-2-6
BRI IEC61000-6-2
EMC CE, FCC
RfR
FfRER 5 4F
PEAETCE
BnE iT53% HmORE 10/100 Base T(X) ZiEsc “g:;;:x BjEse IhEE (W)  RsH(mm)WxHxD B8 MTBF (£F)
IEM-SC 7760048140 2 1 1 18 30x115x91.5 0.46 kg 66.4
IEM-SCS 7760048141 2 1 1 18 30x115x91.5 0.46 kg 66.4
IEM-ST 7760048142 2 1 1 18 30x115x91.5 046 kg 66.4
IEM-SCS-Ext** 7760048143 2 1 1 18 30x115x91.5 0.46 kg 66.4
* BRI BN R

= KBS AL HIEEE J980km
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BHx

B | ZR™m

FoiR i

Weidmiiller IE-LINEZE}E258

RU453E K G2
RIABIA TR K 63
FOSE4F 4k G4
e

H3x - T &4 Cat5 PUR/PVC G5
B - HER LR Cat5 PUR G6
THI B - EiER 6.7
THRAH FBG - R4 IP204P20 Cat 5 G8
Tl ea45 - SRSt 845 IP20-1P20 Cat.6 69
Fed

B - ERRS G.10
HX - RS G.11
TR Y4 - RYee4s SC-SC/ST-ST 6.12
Tl 4 - #EE 4k SC-SC/ST-ST G.13
T4 - F4aBkEL SC-SC/ST-ST/ST-SC G.14
Bt

SFPHEHRIR G.15

Weidmiiller 3¢

G.1




TAkCKR | iR

Weidmiiller [E-LINEXE} 252 ‘ E
. -
RJ45E9§ ‘ S ra ; STEADYTEC

i pm—

* Cat6
* |P20 -
PH-RJ45

RZFA @ BREEK$IRIABHRS,, RTARRIZTANAE LUK B 4s

JERY 1 «1963590000, RJAGHESL, HE B{RI1F
+ 1963580000, RJAGHESL, H{RiFNE

PS-RJ45
BA%E R~HE
B3] Cat. 6A / Class EA (IEC 11801 PDAM Am1.2 2007)
ik IP 20
ShEMRL 4, PCULIAVD @l
ZIRRERIR, min/max. 0.46 mm/0.61 mm, AWG 27/AWG 24
BRRERERTR, min/max. 0.36 mm/0.51 mm, AWG 27/AWG 24
SLLERF, min/max. 5mm/7.3 mm —
R 360" £ R — I
HRIRRE 7503 (IEC 60603-7)
TYERE, min/max. -40 °C/70 °C

(==X
a s =
THRIER RN Sy e

FEaiER e iTEE 3 16.15 £ 0.1
BATHRERIE IE-PS-RJ45-TH-BK 1963590000 <
LA HRIPIE IEPM-RJ45-TH 1963580000
&E
Pk
it iT5EE
RiFig, A8 IE-PH-RJ45-THWH 1962430000
RIFME, RE IE-PH-RJ45-THGN 1962490000
RiFE, k& IE-PH-RJ45-THGY 1962440000
RiFME, BE IE-PH-RJ45-TH-YE 1962480000
RiFiE, BEE IE-PH-RJ45-THOG 1962450000
RiFME, RE IE-PH-RJ45-THBK 1962500000
RiFig, e IE-PH-RJ45-TH-BU 1962470000
EEIR TT8RSMP 8 9202800000
&

G2 Weidmiiller 3¢



FTiRr=a | Tl KW

Weidmiiller IE-LINEE’EE%E
(n\,' . [=
RJ45FE%§§E§: STEADYTEC
s (Cat.6 r- RELIABLE TEGHNOLOGY
* P20
s EETHR
CR-IP20-RJ45

IR : BfERBINARIRRIMSIERIFR E S TIREIZ TR IR

iz Ea4s,

FEFEREMIA.

El— PRSI TR, (RAT IR SR AR~ AR

PS-RJ45
BAREE R<E
B3 Cat. 6A / Class EA (IEC 11801 PDAM Am1.2 2007)
Dtk 24 IP 20
ShsErtR HE
i) 2

ZIRELZR, min/max.

0.48 mm/0.76 mm, AWG 26/AWG 22

BRERLRIE, min/max.

0.4 mm/0.64 mm, AWG 26/AWG 22

S4HRZ, min/max 5.5 mm/8.5 mm
Bk 360° £REH#K
R 750K (IEC 60603-7)
THEEREE, min/max. 40 °C/70 °C
ITERIER
e ng iTHs
Plug EIA / TIA 568 A/B/PROFINET IE-PS-RJ45-FH-BK 1963600000
&E

ng iIRs
%®R, FE IE-CR4P20-RJ45-FHGN 1963100000
%®E, "B IE-CRIP20-RJ45-FH-GY 1963060000
%Bx, BEE IE-CRP20-RJ45-FH-BU 1963080000
%X, BEEE IE-CRIP20-RJ45-FH-0G 1963070000
%Bx, #HE IE-CRP20-RJ45-FH-YE 1963090000
%X, At IE-CRIP20-RJ45-FH-WH 1963050000
&E

Weidmiiller 3¢
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TAkKR | iR

Weidmiiller IE-LINEYE#252

FOYt&F iRk
- IP20

* POF, ZiEsiAtE

=

STEADYTEC

RELIABLE TECHNOLOGY

RIF : BREREN AR B IRIEIE Y AT B SRR :jp’
'jl’f 'r‘ =
PS-SC PS-SCD
¥ “':-!
# -
& / e et
b i
PS-LCD PS-SCRJ
BA%E
Uatink 224 IP 20
HRRE 10002 (IEC 61754)
RE HHEE
TYERE, min/max. 40 °C/70 °C
iTHEER
FEmiER it iT5E
HESC, iR IEPS-SC-SM 1962920000
HHKSC, £ IE-PS-SC-MM 1962910000
$E3LSC, EERIHEFPOF IE-PS-SC-POF 1962930000
HHLSC 28K, 18 IE-PS-SCD-SM 1964410000
HESSC 288, ZiE IE-PS-SCD-MM 1964480000
#H3LSCR), i IE-PS-SCRJ-SM 1962950000
HHLSCR), %18 IE-PS-SCRJ-MM 1962940000
#HLSCRY, BBRISELTPOF IE-PS-SCRJ-POF 1962960000
K028, BiE IEPSLCD-SM 1962980000
HEKIC 288, ZHE IE-PS-LCD-MM 1962970000
&E
B
it TS
4FE, SC2BE, K& IE-PB-SCD-MM 1962900000
43k, SCRJ, KE IE-PB-SCRJ-MM 1962890000
&
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b

£4E - Tl 4K 4L Cat.5 PUR/PVC

RIR 1 EERARETIHRRHLE S ¢

-2

*SMKE, mIHE

FTiRr=a | Tl KW

FEARKE R~HE

PUR

RZFR TR

(S Cat.5 (IEC 11801)

BFE#K SF/UTP

BEREETR 4x2+AWG 24/1 - 4+2+0.205 mm? @

HME 6.3-6.7 mm

FEME PUR
FEHE £ (RAL6018) @ @
ABER 1 mm

IERE, &/IVERX 40 °C/75 °C @
TREBE, SIVEX -20 °C/60 °C

EiERE, RIVEK -40 °C/75 °C

it EE A El

= to IEC 607542

BEKR to IEC 60332-1

e} to [EC 60811-2-1

PVC

KZFR e

it Cat.5 (IEC 11801)

FE#K SF/UTP

LR EIR 42+AWG 26/7 - 4+2+0.128 mm?

HME 5.8 mm

FEME PVC

FEHE 4% (RAL6018)

ABER 1 mm

IERE, ®RIVEK -25 °C/60 °C

TREBE, sIVEX -20 °C/60 °C

EiERE, RIVEK -25 °C/70 °C

it EE A 5

PEKR to IEC 60332-1
[igpi] to IEC 60811-2-1
ITERIER
e g iIRs
Cat.5 AP, PUR, 100 m IE-5IC4x2xAWG24/1-PUR 8813160000
Cat.5 UK, PUR, 500 m IE-5IC4x2xAWG24/1-PUR0S 8843640000
Cat.5 AR, PUR, 1000 m IE-5IC4x2xAWG24/1-PUR10 8843650000
Cat.5 LA, PVC, 100m IE-5IC4x2XAWG24/1-PVC 8813150000
Cat.5 LA, PVC, 500m IE-5IC4x2xAWG24/1-PVC05 8843620000
Cat.5 UK, PVC, 1000m IE-5IC4x2XAWG24/1-PVC10 8843630000
&E
P

k= iTHS
B4 S SF 5/21 NEUTRAL WS V0 1696130001
SENc S SF 6/21 NEUTRAL WS VO 1740870001
ZEFEIA IE-CST 9204350000
BERLTE AM 12 9030060000
&E
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TAkKR | iR

BB

E4% - HEE FA 4 Cat.5 PUR

* PURIFE

% - HEER EB4 Cat.5 PUR

BIF : fERBLOES TEREEIMNES

-2
£

BT BEITHE, RHUHH™m

BARE RYHE
N HEES FI
il Cat.5 (IEC 11801)
Rk SF/UTP
DEREER 4x2+AWG 26/7 - 4+2+0.128 mm?
PINES 6.8 mm
PEMR PUR
FEHE 4% (RALB018)
ABER 0.95 mm
TITE 7.5x max.
TITRE 5EA
BE 180 m/s
INEE 5 m/s?
SRFKA <100N
TERE, &/IVEX -40/80 °C
TRBE, ®IVEX -20/60 °C
FERE, sIVEX -40/80 °C
[REEETE EEIF
= to IEC 60754-2
BRKA to IEC 60332-1
[GE: to IEC 60811-2-1
ITERIER
Va0 s iTHE
Cat5 KM, PUR, 100m IE-5TC4x2xAWG26/7-PUR 8813210000
&E
B
it T8RS
SEicS SF 5/21 NEUTRAL WS V0 1696130001
SRS SF 6/21 NEUTRAL WS V0 1740870001
SEHETA IE-CST 9204350000
BEFETE AM 12 9030060000
&%
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b

T e 4 - BBk
¢ Catb
P20

* PEMEILSIH

p )

FTiRr=a | Tl KW

Tl Ea 4 - Hhik R 7
RIA : EEHREEE - DAERMAXERNEFTA : _F__#.rf"
o Fid o tE sk o
cEEL S
- SHKETE &
BARE R~TE
RZFE Bl
E3id] Cat.6 (IEC 11801)
Zif/ Ak RJ45 IP20/RJ45 IP20 1 1
BFE#R S/FTP ) )
HEREER 4+2+AWG 27/7 - 4+2+0.1 mm?
SME 55-59mm 3 3
FEME LSZH 4 4
PERE &% (RAL 7035) W 5 5 %
AHER 0.430 mm 6 6
RBER 1.04 mm 7 7
TERE, &IVEX -20 °C/60 °C
RRRE, RIVEX 0°C/50 °C 8 8
#FERE, &IVEX 0°C/50 °C
bt to IEC 607542
BEKR to IEC 60332-1
e} to [EC 60811-2-1
ITHRER
FEmER B iTHS
05m IE-C6FPBLDO005A40A40-D 8808830000
im IE-C6FPBLDO010A40A40-D 8808840000
2m IE-C6FPBLD0020A40A40-D 8808850000
3m IE-C6FPBLDO030A40A40-D 8808860000
4m IE-C6FPBLDO040A40A40-D 8892570000
5m IE-C6FPBLDO050A40A40-D 8808870000
10m IE-C6FPBLDO100A40A40-D 8808880000
20m IE-C6FPBLD0200A40A40-D 8867440000
30m IE-C6FPBLDO300A40A40-D 8867460000
40m IE-C6FPBLD0400A40A40-D 8867470000
50 m IE-C6FPBLDO500A40A40-D 8867480000
60 m IE-C6FP8LDO600A40A40-D 8867700000
70m IE-C6FPBLD0700A40A40-D 8867490000
80m IE-C6FPBLDO8O0A40A40-D 8867500000
&E
Fi ¢
B iTHS
KYHric S SF 5/21 NEUTRAL WS VO 1696130001
KATiCS SF 6/21 NEUTRAL WS VO 1740870001
&E

Weidmiiller 32 G.7



TAlCKR | iR

BB

FA B4R - RGTER4E IP20-1P20 Cat.5

* PURIFE

MA : RAEEBGETGERAELS, FTRATAXENIER, &6
BREHEIZ A TS HIFE

< I2E
<)
S ET

BARE RYHE
R REHEM

ESid] Cat.5 (IEC 11801)

L/ A RJ45 IP20/RJ45 IP20

R SF/UTP

DEREER 4+2+AWG 26/7 - 4+2+0.128 mm?

M2 6.1-6.7 mm

FEMR PUR

FEHE 4% (RAL6018)

FSER 0.480 mm

RBERE 0.98 mm

IERE, sIVEXK 40 °C/75 °C

TREE, &/IVEK -20 °C/60 °C

HFERE, sIVEX 40 °C/75 °C

MiEEAE EELF

= to IEC 60754-2

BEKA to IEC 60332-1

[z to IEC 60811-2-1

iTHH{ER

R s TS
Cat5, 1m IE-CBESBUG0010A40A40-E 8829560000
Cat5,2m IE-CBESBUGO020A40A40-E 8829590000
Cat5,5m IE-CBESBUGO050A40A40-E 8829620000
Cat5, 10 m IE-C5ES8UG0100A40A40-E 8829650000
Cat5, 15m IE-CBESBUGO150A40A40-E 8829680000
Cat.5, 90 m IE-C5ESBUG0900A40A40-E 8894650000
&E

B

g iT5E

KRS SF 5/21 NEUTRAL WS VO 1696130001
KUITICS SF 6/21 NEUTRAL WS VO 1740870001
&

G8 Weidmiiller 3¢




22k

T EB4% - RGTEEL IP20-1P20 Cat.6
* PURIFE

MR : AEBEGEMEERNES, TRATAXENIER, &5

BREHEINZEITSEIIME

FTiRr=a | Tl UKW

- I2E

« 4]

3 ET
BARE R~E
NZF REGEYK
ESid] Cat.6 (IEC 11801)
L/ RJ45 IP20/RJ45 IP20
B S/FTP
HEREER 4+2+AWG 26/7 - 4+2+0.128 mm?
IME 6.1-6.7 mm
PEMH PUR
FEHE £% (RAL6018)
AHER 0.480 mm
ABER 0.98 mm
TIERE, sIVEX 40 °C/75 °C
TREE, ®IVEK -20 °C/60 °C
FEERE, sIVEX 40 °C/75 °C
i RE s
&= to IEC 60754-2
PEKR to IEC 60332-1
[iEpid] to IEC 60811-2-1
ITERIER
R s iTHS
Cath, 1m IE-C6ESBUGD010A40A40-E 8829500000
Cath, 2m IE-C6ESBUG0020A40A40-E 8815050000
Catb, 5m IE-C6ESBUGD050A40A40-E 8815080000
Cat6, 10m IE-C6ESBUGO100A40A40-E 8815110000
Cath, 15m IE-C6ESBUGD150A40A40-E 8829530000
&E

ilt=3 iIHs

KRITICS SF 5/21 NEUTRAL WS VO 1696130001
KGHric S SF 6/21 NEUTRAL WS VO 1740870001
&E
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TAkCKR | iR

F4

HIR - EELS
s SRS
s KEM%

WA EESES AT DI SRS,
c ETEMEHLE, MAUKEBERRES
* fRISHJEMCE R
HEMBAE, DARIEBSEER

BA%E R~HE
R A
PINES 8.4 mm
FEMR PVC
FEHE BE
IERE, sIVEXK 25 °C/75 °C
TREE, &/IVE&EK 5°C/50 °C
HF#EEE, sIVEX 25 °C/75 °C
S T1E ==
'LT'J-I.EE\
i3y s TS
PS50 ym, 100 m IE-FOB50S100.0 8876281000
PR/ES50 ym, 1000 m IE-FOB505999.9 8876289999
PI562.5 ym, 100 m IE-FOB62S100.0 8876321000
PR562.5 ym, 1000 m IE-FOB625999.9 8876329999
&E

fidi=3 iTE
KUITICS SF 5/21 NEUTRAL WS VO 1696130001
LKUric S SF 6/21 NEUTRAL WS VO 1740870001
i

G.10 Weidmiiller 3¢




P

B BN
. BEHLF
. KEE

IR : fERNLIES TEREHNIFE,

c EFRMESY, MAMKEREHES
* fRIGHYEMCE R

«BEMBAE, YHRIEBSHEER

FTiRr=a | Tl KW

BARE R~HE
NZF HEER YU
IME 9.5 mm
FEME PUR
FEHE B
IERE, sIVEX -25 °C/80 °C
TREE, ®IVEK 5 °C/50 °C
FEERE, sIVEX -25 °C/80 °C
> o= —
ITHER
R ns iTHS
PS50 ym, 100 m IE-FOB50D100.0 8876331000
P50 pm, 1000 m IE-FOB50D999.9 8876339999
PIiE562.5 ym, 100 m IE-FOB62D100.0 8876341000
PE562.5 ym, 1000 m IE-FOB62D999.9 8876349999
&

i3 iTRS
KRBITICS SF 5/21 NEUTRAL WS VO 1696130001
KNS SF 6/21 NEUTRAL WS V0 1740870001
&E
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TAkKR | iR

F4

TS50 - BG4 SC-SC/ST-ST

o SR
o SCXNT#EL/STHEL

MA : RS EERATE
c ETMEHLE, MAUKEBERRES

* IREAYEMCE R

HHTAVIRE

HEMBAE, DARIEBSEER

ST-ST

SC-SC "

BA#E RYHE

SC-SC

RZFH ARG

Eif/ A SCXNT/SCIT

FINES 8.4 mm

FEMR PVC

FEHE BeE

TERE, &/IVEX -25 °C/75 °C

RERE, &IVERX -5 °C/50 °C

FERE, sIVEX -25 °C/75 °C

TI¥ERE, (=K 30 mm

TIT¥E, (2R 50 mm

ST-ST

KA ARG

i/ A ST/ST

IME 8.4 mm

FEMR PVC

FEHG® B

TERE, sIVEXK -25 °C/75 °C

TEREBE, |IVEX 5 °C/50 °C

HFERE, s/IVEX 25 °C/75 °C

iTHER
R s iTHEE

SCSC  AE0um, 10m IE-FM5B2V00010MSDOSDOX 8813450000
P50 pm, 50 m IEFM5B2V00050MSD0OSDOX 8876390500
PS50 ym, 100 m IE-FM5B2V00100MSDOSDOX 8876391000
RE562.5 pm, 10m IEFM6B2V00010MSDOSDOX 8813460000
PE562.5 ym, 50m IE-FM6B2V00050MSDOSDOX 8876400500
PE562.5 pm, 100 m IEFM6B2V00100MSDOSDOX 8876401000

ST-ST  Rith60um, 10m IE-FM5B2V00010MSTOSTOX 8813430000
PS50 ym, 50 m IE-FM5B2V00050MSTOSTOX 8876410500
PS50 ym, 100 m IE-FM5B2V00100MSTOSTOX 8876411000
AE562.5 pm, 10m IE-FM6B2V00010MSTOSTOX 8813440000

i

B

e iT5EE

KUTiCS SF 5/21 NEUTRAL WS VO 1696130001

LRUITICS SF 6/21 NEUTRAL WS VO 1740870001

i

G.12 Weidmiiller 3¢



FTiRr=a | Tl KW

P

T 45 - HER L4 SC-SC/ST-ST
o SRS
o SCXN T H#ESk/STHESL

!

RIF : B AR A FRSEHHITRE. sTsT A

RS, ALK RS
RV R

EEbETE, DARIEDSRER

e 4
SC-SC .a,:‘

BARE RHE

SC-SC

RZF HEER Y

Ein/HiR SCRIL/SCIT

IME 9.5 mm

PEMH PUR

FEHE B

TERE, &IVEX -25 °C/75 °C

TERE, ®IVEX -5 °C/50 °C

FEEE, S/IVEK -25 °C/75 °C

ST-ST

i HER A

Zim/ AR ST/ST

EINES 9.5mm

FEMR PUR

FEHE BE

TERE, ®IVEX -25 °C/75 °C

TRERE, sIVEX -5 °C/50 °C

#ERE, &IVEX 25 °C/75 °C

ITRER
R BE iT5E

SC-SC PS50 pm, 1m |EFM5D2U00001MSDOSDOX 8876430010
P50 um, 3m IE-FM5D2000003MSD0SDOX 8876430030
AR50 pm, 5m IE-FM5D2U00005MSDOSDOX 8876430050
P50 um, 10m IE-FM5D2000010MSDOSDOX 8876430100
A625m, 1m IE-FMBD2U00001MSDOSDOX 8876440010
A62.5m, 3m IE-FM6D2U00003MSD0SDOX 8876440030
A625pm, 5m IE-FMBD2U00005MSDOSDOX 8876440050
PIE62.5 um, 10m IE-FM6D2U00010MSDOSDOX 8876440100

ST-ST  it50um, 1m IE-FM5D2U00001MSTOSTOX 8876450010
P50 pm, 3m IE-FM5D2U00003MSTOSTOX 8876450030
50 pm, 5m |EFM5D2U00005MSTOSTOX 8876450050
P50 um, 10m IE-FM5D2U00010MSTOSTOX 8876450100
PIE62.5 ym, 1m IE-FMB6D2U00001MSTOSTOX 8876460010
A62.5m, 3m IE-FM6D2U00003MSTOSTOX 8876460030
A62.5 im, 5m |EFMBD2U00005MSTOSTOX 8876460050
62,5 um, 10m IE-FM6D2U00010MSTOSTOX 8876460100

&E

Fi¢F

pide= iIRS

KRS SF 5/21 NEUTRAL WS VO 1696130001

KITICS SF 6/21 NEUTRAL WS VO 1740870001

&
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TAkKR | iR

F4

TS - S 4BkER SC-SC/ST-ST/ST-SC
© SO
o SCN T HEk/ST HESk/ST i SCHEHtE Sk

R | METRT AR RS AV OIFES, SISCHST 4%

OB, =
BA%E RYHE
SC-SC
R %54
i/ AR SCIL/SCIRT
EISES 3+6 mm
FEMR PVC
PFEHE BE
TYERE, s/IVEX 5 °C/75°C
TRBE, |IVEK 5 °C/50 °C
FERE, s/IVEX -25 °C/75 °C
ST-ST/ST-SC
N Bk
/AR ST/ST ; SC-XL/ST
SME 3+6 mm
FEMR PVC
FEHE B
IERE, &/IVERX 5°C/75°C
TREE, &/IVEK 5 °C/50 °C
HFERE, sIVEX -25 °C/75 °C
TIEE, (N—X) 30 mm
TITER, (2R 60 mm
IT5ER

R s TS
SCSC AR50 m, 1m IE-FM5Z2V00001MSDOSDOX 8813300000

PS50 ym, 2m IE-FM5Z2V00002MSDOSDOX 8813310000

P50 ym, 3m IE-FM5Z2V00003MSDOSDOX 8813320000

PS50 ym, 5m IE-FM5Z2V00005MSDOSDOX 8876350050

P50 ym, 10m IE-FM5Z2V00010MSDOSDOX 8876350100

Pi62.5 ym, 1m IE-FM6Z2V00001MSDOSDOX 8813330000

Pith62.5 ym, 2m IE-FM6Z2V00002MSDOSDOX 8813340000

PHiS62.5 ym, 3m IE-FM6Z2V00003MSDOSDOX 8813350000

Pith62.5 ym, 5m IE-FM6Z2V00005MSDOSDOX 8876360050

PiS62.5 ym, 10m IE-FM6Z2V00010MSDOSDOX 8876360100
ST-ST  Ri50m, 1m IE-FM5Z2V00001MSTOSTOX 8813240000

PS50 ym, 2m IE-FM5Z2V00002MSTOSTOX 8813250000

P50 ym, 3m IE-FM5Z2V00003MSTOSTOX 8813260000

PS50 ym, 5m IE-FM5Z2V00005MSTOSTOX 8876370050

P50 ym, 10m IEFM5Z2V00010MSTOSTOX 8876370100

RIE562.5 um, 1m IE-FM6Z2V00001MSTOSTOX 8813270000

Pith62.5 ym, 2m IE-FM6Z2V00002MSTOSTOX 8813280000

PAiS62.5 pm, 3m IE-FM6Z2V00003MSTOSTOX 8813290000

Pith62.5 ym, 5m IE-FM6Z2V00005MSTOSTOX 8876380050

PiS62.5 ym, 10m IE-FM6Z2V00010MSTOSTOX 8876380100
ST-SC  ARih50m, 2m IE-FM5Z2V00002MSTOSDOX 8813390000

RIE562.5 pm, 2m IE-FM6Z2V00002MSTOSDOX 8813400000
&E
B

fidi= iTHE
LKUITICS SF 5/21 NEUTRAL WS VO 1696130001
LRUTiCS SF 6/21 NEUTRAL WS VO 1740870001
i
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B | Tk UK

B¢

SFPIEIHER

e T8RS B8

|E-SFP-1G-850-MM 7760048150 RAFFIUAKR, CHESL, ZEHS, FHIEE550m
IE-SFP-16-1310-SM10 7760048152 AFTFIUKRM, L, SRS, FHEES10km
IE-SFP-1G-1310-SM40 7760048154 RAFFIAKRRM, CHEL, PR, FHIEEI0km
E-SFP-16-1550-SM80 7760048157 AFTFIUKRW, CHEL, SRS, FHEEZE60km
E-SFP-16-RJ45-100 7760048158 FFFIEAKRR, 10/100/1000ME 7, RIAGHED, (FHEEE100m
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BARE

TR | BARE

BARE

10BaseT
10BaseTRLZE4EH 10MBL K FIM(IEEEB02.3), BR¥
WL —XF3LUTPEER BN LR WE AEHIN B,

100BaseFX
EHIERZEZ 100 MpbshIIRELIKRM, ETF4B/5B4RARIT,
BT E,

100BaseTX
RHIRZEZ 100 MbpsHYIRIELIKM, ETF4B/5BHFE,
BT 52 Bk #BE IR Lk L i

1000BaseT
FARBERT IR AR, FHiEZE 1000 Mbps, @135
2L} B 6 IR LR (B il

1000BaseSX/LX/LHX/ZX
ETHRUAKMALT ERANIHARAR, FRERN
1000 Mbps,

5RWMEAER

5EIA/TIA-668-btnE—, EA5Z(CATS)EH, AL
BFEESUKXMERIINRESRKEEMSE, HAEHZR
ZEF3iX100 Mbps, £3%10 Base-T#1100 Base-TX,

5eFMKLL

5ek 2 CATHHIY BhAH T 1000BaseTM4S, sEKIEE
100Base-TR4&AYZEHE(350m, [MCATSEEHI100m), Buh
MIFEEIA/TIA 568A-5HT .,

6B Lk
BN LE U 58250 MHzEIMEEE,
KMBIER, EECAT eI 7.

REEBTE M T IR IX

7HENREL
TRELERTRIEMESIA600 MHZEIT G, BI85
RMRAEDAR, HRTE—MINEP,

A

ACL

ACLEAccess Control List, ha)iEHl5IR, BREET IR
¢ B #RMACHINE {5 A TR TE X 48 R RYIFRIFIN . 7]
LRHIMERE, RaMEHEE, MBEREEIEHIF
%, XtERWMEIARNEALZEFE,

B
BAF

* REARBREARBER SCHEBIRFHES.

X.1  Weidmiiller 3¢

BERRREEVHREGSEANEE. EARNEESH
BEHERLN, MAREFREENSD. ERTIEVHNER
KRR RIREL,

WL
FWITREAFE—REK PN OEHEE, BR2EAEE
T B (8] AR R REE R X B E U R Y — TR TR 7T e

C

R
AREEEMNHE S i REIR HE—FBREENEER
EERBN—AFI— NN ITHURNEHZEURNRNHELR
ERMIER. XEMRE RANBIEGSEARUEMEEE
B, EX. EMEATESERER LA NMENHIER
H, XMMERZEREERS T,

Aol

HEKM S, MNRFENCSMA/CORMLL LA ITENER
HBENSRERE, ABLXINCSMA/CDMEFE—F
=g, WMRAMFHENMELIA P HaZEE, RAATEE
®HE, FTIAEINARR—NARE., FERAXEVNETE
R0kt G hzE,

CRC

CRCENMBIA RIS (Cyclic Redundancy Check), Z#iE
BESELREAN—FHEERERBE, ESEREETERN
REFERNKEMNEREE. EASHRBEEEEMNKA
THHBEY], M—ERHNEE NSRRI R
(CRCH3), MIERIRIEEER, MWHE— RN _#HIEFS
BHk+rr, AREREHE. EERKR, RIBERBFCRC
Bz FmERRANE TN, MREEEDESHE.

CSMA/CD

CSMA/CD(Carrier Sense Multiple Access/Collision
Detect)BI &K MG NT % B inl /msei@il A%, ENEZERN
Z  REIUNEFAERNESAR, EEAEEEHM
KNP RAIMESZ RS DBEMAMEL PR, BT
ERIBRE: RiXBERT, RERNEERSEETAN, &R, N
IBEMRIEEE. ERERBUER, MAREAREIEIT, ST
s, MZBEMELERXBIE ; FRF—RMEVIEE, BE
iz, CSMA/CDIRIBLLERE R, AR LZKI, MK
BILEHQFFEFMA , TEEPEH, TRHEMERE
fill, BEMBHFIEAN, KEMEIEK, RENERIEIT
[&, CSMA/CDEBLZATEMELEELIKM(bus topology
Ethernet)fIMNR L LA KM (twisted-pair Ethernet) R EARR
Aoh, MAMKMEF RGNS N TEZREL, ~FaFh
#, A2ANEERACSMA/CD,



BARARE

TR
LRHUEIRE BME, EdEEmAH BRI R

D

DHCP

MAEMIZE MY (Dynamic Host Configuration Protocol,
DHCP)Z—NEs MBI M i, FERUDPIMYXTE, *
BEAERNAE | FRE MR MRS A B sh B IPity
ik, FLEAPLANBNEERREANFAFITENELRE
EHIFEL,

IR

i REEERZBI— M HE MR O (VLAN) RS &R —
PMHENIRORTTE. KIRTUEE— ik O EWEUR AR
EEEERNERSES—MEO ; HPREHINROMAE
RImO, EHIAROMAHREENRD.

mARE
HARABRENIRARGE—RFEM—NCRE, UM
HARESRRARAPRITE, BERNERMATESHEER
. JIERAE—ENMERAEH—TEEN.

R
B e T R AR B N E M BUERI £,
Kbps, Mbps, Gbps,

HRABAIA : Bps,

F

%R E (QoS)

QoSHIZE X £ FR A Quality of Service, X EZ N RERE"
QoSEMEH—FhZ W4, BRARBANEIERFTEES
B —ME AR, EEFEERT, IRNERATRENT
B EIRRFIRN A RS, HAFEQoS, thkilWebrF, B
EmailRE%. EENXENMANLZEENAR+INE,
YUME T HFIAERN, QoSHEMREEIRZEAFEREE
7, BERRIEMEHSBOET.

G

S

— RN R SRR N R SR T E S 0
PRy

&

IERISSIEM— T R KR BRI G T RS
2t

BARIE | T UKW

|

IEEE

EEBSEFIRITHS(Institution of Electrical and
Electronics Engineers)@— BRI B FHEARSEERZE

IRmhs, BHFESRRHTUHEARABRZ—.
IEEES802.3
BEEUKW, —MMNEDN. HRYIEENRIEEREN

MACFERIKIITE, AEMYBRE EUSFHERRA
CSMA/CDARIZTR, ¥FIREAK M izt ARSI 7T
EET R,

IGMP Snopping

Internet Group Management Protocol Snooping(E ExM 2R
EEDUER)NER, ERBTE_RRELNARNR
&, ATFEEEEAREA.

1P
IPHENE TR R LA T NEEE Internet LRI EN D ECHI— N3 2bitith
Hk,

J

RN &4

g e N %", Bis—LFMAL68AIRE, H—L{FEFM568B
¥, B68BHMLIE LM EMRS  BAH. B, &H.
%, EH, % 158, 15 ; 568ARMLEIELNHEKK
A HB. &, BR. B, B8, B, 8. . —&X
W, HEENEEEEE, FRAXXE%. BNRLT FimANEE
LEFUPLINK 0, NTBILfEHAE@EZ T UPLINK #0
5 Mg EEE, BERS T I KRIEEE A ORRITh

BEMS SRR B IR NI EE.

E 53

E4RE—MBIEEERE, EEILXSEI)'EEEi?E?M*#’]EF
EE=PULERE, IAMKMZREARAERRVEREL
2, IMAZRIZEREN. RS RE E.—:E’]I’J%Em
HAERRIEHIER,

K

PRI K

RMEUKM P ERITH—IRAE, EHNRECATHE I
ERINEA LR, BEA 100 MbpsaHEHIERE,

Weidmiiller 32 X.2
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BARE

TR | BARE

BARE

R A BB (RSTP)ENIEEE802. 1w, HE3802.1d(STP)&
AL, XMHIUEMBEEREZR, BEERAIUISEM
8. RSTPESTPRIFZRARA, LLSTPEEMRE, FH5HEFR
&, RSTPHISTPR—FhSRHIMBTRIVITE. £ TN
FENNAZN T8 EFBEMPRIMEIRE, BREFUK
MLER) T BXR B, B—MMBRPZAKR, ATLUHERR
BT RIREMRIFFEEERE,

L

REE

mERHIATFHEEROBENBERTEN, XMHAEEY
RIRTHEWE A X FF iR B A BT g EE S A X R it
KU, RERHITTE RN LB T WE DK EH
B METHREAE, FRIEAFPMNESRMEENIET. &
EWTANT, AREEHIEBETREES(backpressure)Bl
HBINBREHRNEEITHERIN, XHTHEEIQEER
EFEjammingEEFERERERERERE. E2NTAK
T, mERs|—AZEIEIEEE 802.3XiRE, SHIRNEE
BIRAX pause” S HEE KX,

LLDP

Link Layer Discovery Protocol, 2—M4RE&xIMiil. B
BUKMIMLEIZE, MR, BRESRFNTEEEMENRE
NT—HiRERNTTE, EEHANEANEPEMTRANEES
NEE, ARESITEZENRIER.

M
M12 3§l SRS EEiEas

&ERISO IEC 61076-2-101fRE, M122— PN EF41MNFLE
BRI U KMZELZRTE. CERASERBIMEFERE
1, FEBRAFERARIP67,

MAC it

MACHIIE R — PN BN FHRAVEG M, THE TS
T REIE— 1, MACHIU B NIREDF AR, AT
R IEE K.

MDI

MDIFgHIEMedium Dependent Interface, Bi{AE FHiE
O, B E&EEHEPMA)FIMDIFEER T 802. 3t E T H
KRR . MDIZEEIBEANMERS, X)FVimE
A. #£ARES02. 34 iz AR REILEM.

MDI-X
BEIMDI/MDI-X(B zhA X )i O B 3B RS E A E

X3 Weidmiiller 3¢

KEERN I FIRE. B0, BABUKMBIEL(R X /IERX)
REWBNRA, EECHiROEBERbLERE T
NBIIRSZ, BTt @E R B shBk & ThaERYim E T AR SRIE A
— i EiTH#RIRO.

(o)

OSISEIRT

Open System Interconnect(OS)SEREIZ— BB FRIE
¥, Z2EPFRTENELR(SO)1996FEHEM—NITE, B
MEMIBEE LN ATIE - MEBE. BUIERERE. MEE.
FHE. 2IEE. ®XTEMNNAR. 8—BHEHEX. HY
MRIYIIE IR, CLANERARSE. KieNl. OSIEEERETE
MR EEREER BN RGN BRI Z BRI PTE
F@Eifl, EtESRFEENTEFERESEMAREENENE
WMBEER, A MURRARMWNELENETBEIRZEEYE
=],

P
PVLAN

PVLANEDFABVLAN(Private VLAN), PVLANZZE®EVLAN
REREA, RELEVIAN2FEANR, TEVLANEEFRS.
MR RIRNEF N m ORI A—NTBEIVLAN, MM TERE
HARFREE. PVLANEERTOWNERM, XL EEE
FeEOxFEOAMMKIREZ BINEERE, BHRTS
IR BITHEE, REZIEFLTABMPVLANG, &A1
AT EFERIEIIPFR.

Q

WL

EEWTEAT, AMERIREZEER AR EE#EZ
RIEHE.

FIRAK M
BUKMEI—H, (EHIEZR /1000 Mbps,

S

SNMP

£ ¥R ESimple Network Management Protocol, BE[f& &M
KEENN, B—RIINEZEEBNENES. BENMNEE,
BUREME XA—EHEEE. BENEERNERE
RHANEEENNZ—, E—HEMER T Z8NA
%5, BHEISNMPERAMKERIYE P EX LT
A, HEZRENNA, XEHNEEBERENTEHE
EFSNMPHY,



BARE

WL

W% (Twisted Pair) B M AR E LR SLIRE —TERIM
1% B AR 4R Se(— AR LAIRAY $1 48 5%) FE — 32 i il A B — Fh@ R EC
%, BTEREEMBEEMNER. WEELIEEZZARE
WSS, ENERFERTHRFESHEH.

T

thihE

ERERNREESIMIZENMESRE, BMEMEMEN
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